



«Федеральная служба по интеллектуальной собственности» (Федеральное агентство по интеллектуальной собственности)

Директор ФГУ «Федеральная служба по интеллектуальной собственности» (Федеральное агентство по интеллектуальной собственности) — Урванова, Эльмира Раисовна

Управление Федеральной службы по интеллектуальной собственности в Республике Дагестан

План приобретения товаров и услуг

БИН заказчика: 991240501428

Наименование заказчика (на казальском языке): Аюмук облусунун Билим Бююмүндүзүмүнүн «Аюмук» улусун, Урусатта аралык «Балышча» ишканалары

Наименование заказчика (на русском языке): Коммунальное государственное учреждение «Специальный комплекс объектов суд – школа – интернат, село Урусатина, Ахтынский район» управления образования Аюмукского района

Финансовый год: 2020 год

№ п/п	Вид предмета приобретения или товаров и/или услуг	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казальском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) или товаров на казальском языке	Характеристика (описание) или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, предусмотренная для приобретения, тенге	Срок оказания услуги или поставки товара	Место оказания услуги или поставки товара	Размер НДС (процент от суммы НДС)
1	Услуга	Көпчүлүк үчүн кыргыздын тарыхый маданиятын өнүктүрүү үчүн маанилүү маданият кызматкерлерин кыргыздын тарыхый маданиятын өнүктүрүү үчүн маанилүү маданият кызматкерлерин	Услуга, казальское государственное учреждение «Специальный комплекс объектов суд – школа – интернат, село Урусатина, Ахтынский район»	6	Услуга	1,00	19 500,00	19 500,00	150 000,00	11	12	13
2	Товар	Көпчүлүк үчүн кыргыздын тарыхый маданиятын өнүктүрүү үчүн маанилүү маданият кызматкерлерин	Очки для коррекции зрения	Очки для коррекции зрения	Очки для коррекции зрения	штучка	1,00	19 500,00	150 000,00	Февраль 2020г.	с.Урусатина, ул.Мухоморова Луговая, 1	0
3	Товар	Цифровой	Цифровой	Гр.	Гр.	штучка	50,00	240,00	12 000,00	Февраль 2020г.	с.Урусатина, ул.Мухоморова Луговая, 1	0
4	Товар	Электронный	Электронный	2,5, №20	2,5, №20	упаковка	2,00	434,00	868,00	Февраль 2020г.	с.Урусатина, ул.Мухоморова Луговая, 1	0
5	Товар	Игровой	Игровой	игровой, 30мл	игровой, 30мл	упаковка	6,00	440,00	2 640,00	Февраль 2020г.	с.Урусатина, ул.Мухоморова Луговая, 1	0
6	Товар	Смартфон	Смартфон	№50	№50	упаковка	2,00	2 050,00	4 100,00	Февраль 2020г.	с.Урусатина, ул.Мухоморова Луговая, 1	0
7	Товар	Нормальный	Нормальный	№10	№10	упаковка	5,00	2 180,00	10 900,00	Февраль 2020г.	с.Урусатина, ул.Мухоморова Луговая, 1	0
8	Товар	Верхний	Верхний	250кг. №10	250кг. №10	упаковка	2,00	1 550,00	3 100,00	Февраль 2020г.	с.Урусатина, ул.Мухоморова Луговая, 1	0
9	Товар	Антистатический	Антистатический	200кг. №20	200кг. №20	упаковка	20,00	230,00	4 600,00	Февраль 2020г.	с.Урусатина, ул.Мухоморова Луговая, 1	0
10	Товар	Ватеро	Ватеро	0,9% 5мл. №10	0,9% 5мл. №10	упаковка	5,00	220,00	1 100,00	Февраль 2020г.	с.Урусатина, ул.Мухоморова Луговая, 1	0
11	Товар	Бесплатный	Бесплатный	0,5 №10	0,5 №10	упаковка	10,00	27,00	270,00	Февраль 2020г.	с.Урусатина, ул.Мухоморова Луговая, 1	0

12	Товар	Алматы	Алматы	жасыл май, 30тр	май, 30тр	упаковка	2,00	1 769,00	3 538,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
13	Товар	Албро	Албро	30 кг/5 м 100 мл	30 кг/5 м 100 мл	упаковка	4,00	730,00	2 920,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
14	Товар	Назини	Елзани	мұрын тәмпістері 0,05% 10 ма	капті қазалыме 0,05% 10 мл	упаковка	10,00	660,00	6 600,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
15	Товар	Тайфлекс	Тайфлекс	0,15% 30мл	0,15% 30мл	флякон	8,00	1 400,00	11 200,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
16	Товар	Слофол жасыл майы	Маль сепфол	10тр, 0,025%	10тр, 0,025%	упаковка	2,00	137,00	274,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
17	Товар	Оксидим жасыл майы	Оксидимин май	0,25% 10тр	0,25% 10тр	упаковка	3,00	220,00	660,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
18	Товар	Парашгамол	Парашгамол	0,5 №10	0,5 №10	упаковка	20,00	70,00	1 400,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
19	Товар	Эвкс сирті	Сирті эвксон	70% 50мл	70% 50мл	флякон	60,00	95,00	5 700,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
20	Товар	Мунюш	Мунюш	375мл, №20	375мл, №20	упаковка	5,00	1 200,00	6 000,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
21	Товар	Албро	Албро	7,5 кг/мл 100 мл	7,5 кг/мл 100 мл	упаковка	6,00	620,00	3 720,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
22	Товар	Неслик	Неслик	тәмпістері 5мл	ешке 3мл	упаковка	4,00	430,00	1 720,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
23	Товар	Аминек	Аминек	10% 10мл	10% 10мл	флякон	4,00	50,00	200,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
24	Товар	Новокант	Новокант	0,5% 5мл №5	0,5% 5мл №5	упаковка	40,00	169,00	6 760,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
25	Товар	Нол	Нол	5% 20мл	5% 20мл	упаковка	5,00	120,00	600,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
26	Товар	Албронек гидролизир	Албронек гидролизир	30мл, №20	30мл, №20	упаковка	15,00	280,00	4 200,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
27	Товар	Севрал сирті	Севрал сирті	15мл/5мл 100 мл	15мл/5мл 100 мл	флякон	4,00	860,00	3 440,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
28	Товар	Презингилон Никомел	Презингилон Никомел	5мл №10	5мл №10	упаковка	1,00	330,00	330,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
29	Товар	Презингилон Никомел	Презингилон Никомел	5мл №60	5мл №60	упаковка	2,00	330,00	660,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
30	Товар	Бозиты	Бозиты			пәре	100,00	20,00	2 000,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0
31	Товар	Әлбәбәл дәрі көбілшасы	Албәбә университеті			пәре	5,00	2 400,00	12 000,00	февраль 2020г	с. Урсатина, ул. Мухтар Аустопа, 1	0

32	Товар	Аутомобилдер жана мобилдеш	Аутомобилдер аталышы		материал	9,00	1 950,00	17 530,00	Февраль 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
33	Товар	Бюджеттер	Бюджеттер	180000	унаа	1,00	9 450,00	9 440,00	Февраль 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
34	Товар	Бюджеттер	Бюджеттер	480000	унаа	4,00	1 050,00	4 200,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
35	Товар	Аутомобилдер	Аутомобилдер	200000	унаа	25,00	165,00	4 125,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
36	Товар	Аутомобилдер	Аутомобилдер	апрель, 3000	унаа	12,00	400,00	5 280,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
37	Товар	Централ	Централ	500 кг №110	унаа	3,00	858,00	2 574,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
38	Товар	Телефон	Телефон	0,15% 3000	унаа	5,00	1 035,00	7 175,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
39	Товар	Парикет	Парикет	0,5 №110	унаа	20,00	70,00	1 820,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
40	Товар	Регулятор	Регулятор	18,9 №20	унаа	1,00	3 340,00	3 340,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
41	Товар	Детектор	Детектор	2x5000	унаа	10,00	200,00	2 000,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
42	Товар	Панель	Панель	1% -1000	унаа	1,00	318,00	218,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
43	Товар	Термометр	Термометр	3% 15гр	унаа	2,00	214,00	428,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
44	Товар	Термометр	Термометр	1% 3гр	унаа	2,00	495,00	990,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
45	Товар	Калибр	Калибр	10% 500 №5	унаа	3,00	98,00	294,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
46	Товар	Экран	Экран	2,4%-5 мл №10	унаа	2,00	158,00	316,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
47	Товар	Датчик	Датчик	№30	унаа	2,00	4 400,00	8 800,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
48	Товар	Цепь	Цепь	100кг/мл 30 мл	унаа	5,00	624,00	3 120,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
49	Товар	Напильник	Напильник	мелкие абразивные 0,01% 5 мл	унаа	11,00	835,00	9 185,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
50	Товар	Биты	Биты	30 кг/5мл 150 мл	унаа	100,00	20,00	2 000,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0
51	Товар	Сверло	Сверло	30 кг/5мл 150 мл	унаа	5,00	715,00	3 575,00	апрель 2020ж.	с. Уретишова, ул.Мухоморова Агулова, 1	0

52	Товар	Амбро	Амбро	30 мл/5 мл 100 мл	узеловка	4,00	905,00	3 600,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
53	Товар	Акселетрион	Акселетрион		флякон	2,00	1 665,00	3 330,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
54	Товар	Аксонс	Аксонс		флякон	1,00	3 260,00	3 260,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
55	Товар	Ранферон 12	Ранферон 12	200мл/5мл 200 мл	упаковка	2,00	1 285,00	2 570,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
56	Товар	Мукозол	Мукозол	375мл. №20	упаковка	6,00	1 200,00	7 200,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
57	Товар	Аксинт	аксинт	100 мл	упаковка	1,00	600,00	600,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
58	Товар	Две парацетамолы	Бюст стерильный	7мл *14шт.	штуча	50,00	130,00	6 500,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
59	Товар	Иод	Иод	5%-20 мл	флякон	10,00	200,00	2 000,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
60	Товар	Жестяе гулар	Бриллиантовый зеленый	1%-20мл.	флякон	5,00	90,00	450,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
61	Товар	Патварин гидролизат	Патварин гидролизат	2мл №10	упаковка	3,00	370,00	740,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
62	Товар	Эпистазмак дже	Бюст инъекционный	3мл*80 мл	штуча	3,00	730,00	2 250,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
63	Товар	Холрегексим	Холрегексим	100 мл	флякон	10,00	100,00	1 000,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
64	Товар	Мультипласт	Мультипласт	1,9*7,2 №200	упаковка	4,00	4 000,00	16 000,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
65	Товар	Перитон	Перитон	Стерильный, антигистаминик инъекционные	пара	100,00	90,00	9 000,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
66	Товар	Перитон	Перитон	250 №3	упаковка	10,00	620,00	6 200,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
67	Товар	Акселетрион	Акселетрион	10 мл	упаковка	4,00	1 665,00	6 660,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
68	Товар	Ранферон 12	Ранферон 12	№30	упаковка	2,00	1 167,00	2 334,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
69	Товар	Ие бол	Ие бол	№10	упаковка	10,00	450,00	4 500,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
70	Товар	Перитон	Перитон	Суппозити 250 мг/5мл 15 мл	упаковка	4,00	935,00	3 740,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
71	Товар	Цефалосин	Цефалосин	1гр. №50	упаковка	1,00	5 671,00	5 671,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
72	Товар	Фурацилин	Фурацилин	№10	упаковка	9,00	45,00	405,00	май 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0

73	Товар	Тест на беременность	Тест на беременность				штучка	10,00	100,00	1 000,00	май 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
74	Товар	Альбур	Альбур	30 мг/5 мл 100 мл		30 мг/5 мл 100 мл	упаковка	6,00	870,00	5 220,00	май 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
75	Товар	Анти-биг	Анти-биг	суспензия, 150мл.		суспензия, 150мл.	упаковка	3,00	1 400,00	4 200,00	май 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
76	Товар	Цевиксан	Цевиксан	100 мг/мл 30 мл		100 мг/мл 30 мл	упаковка	3,00	710,00	2 130,00	май 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
77	Товар	Парацетамол	Парацетамол	0,5 №10		0,5 №10	упаковка	20,00	70,00	1 400,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
78	Товар	Маска	Вата	100гр.		100гр.	упаковка	5,00	300,00	1 500,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
79	Товар	Сонифлан жала майы	Миза сонифлан	0,25 мг/15гр		0,25 мг/15гр	упаковка	2,00	330,00	660,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
80	Товар	Левосколь	Левосколь	жала май, 40гр.		жас, 40гр.	упаковка	2,00	470,00	940,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
81	Товар	Тетрациклин жала майы	Тетрациклин жала майы	1% 3гр.		1% 3гр.	упаковка	2,00	340,00	680,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
82	Товар	Тетрациклин жала майы	Тетрациклин жала майы	3% 15гр.		3% 15гр.	упаковка	3,00	200,00	600,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
83	Товар	Не бол	Не бол	№10		№10	упаковка	4,00	470,00	1 880,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
84	Товар	Пираргел	Пираргел	250 №3		250 №3	упаковка	10,00	600,00	6 000,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
85	Товар	Суретт гелчиги	Перекись водорода	3% 40мл.		3% 40мл.	флякон	11,00	60,00	660,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
86	Товар	Амлик	Амлик	10% 10мл.		10% 10мл.	флякон	4,00	70,00	280,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
87	Товар	Жуктапке тест	Тест на беременность				штучка	12,00	100,00	1 200,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
88	Товар	Фастум гель	Фастум гель	50гр.		50гр.	упаковка	2,00	1 950,00	3 900,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
89	Товар	Бискодил	Бискодил	№40		№40	упаковка	2,00	745,00	1 490,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
90	Товар	Мелатон	Мелатон	1 мг 1мл №10		1 мг 1мл №10	упаковка	2,00	640,00	1 280,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
91	Товар	Амплин	Амплин	500 мг 2мл №10		500 мг 2мл №10	упаковка	2,00	500,00	1 000,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0
92	Товар	Медицинская маска	Маска медицинская				штучка	470,00	118,00	55 460,00	июль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова, 1	0

93	Товар	Фурталы	Фурталы	50кг. №30	50кг. №30	ушакыска	2,00	533,00	1 070,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
94	Товар	Пароцетамол	Пароцетамол	0,5 №10	0,5 №10	ушакыска	30,00	70,00	2 100,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
95	Товар	Ибупрофен	Ибупрофен	100кг/3шт 100 кг	100кг/3шт 100 кг	ушакыска	4,00	1 010,00	4 200,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
96	Товар	Амисловир	Амисловир	200кг. №20	200кг. №20	ушакыска	25,00	140,00	4 000,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
97	Товар	Ампициллин	Ампициллин	250кг. №10	250кг. №10	ушакыска	30,00	130,00	3 900,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
98	Товар	Цефтриаксон	Цефтриаксон	1 кг №1	1 кг №1	штучка	51,00	138,00	7 018,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
99	Товар	Кларит 500	Кларит 500	№14	№14	ушакыска	2,00	4 700,00	9 380,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
100	Товар	Ниталит	Ниталит	акроль, 30шт.	акроль, 30шт.	ушакыска	5,00	440,00	2 200,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
101	Товар	Амброксол гидрохлорид	Амброксол гидрохлорид	30кг. №20	30кг. №20	ушакыска	19,00	192,00	3 648,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
102	Товар	АПП	АПП	200 кг №20	200 кг №20	ушакыска	4,00	2 500,00	10 000,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
103	Товар	Валонин	Валонин	жүрөн таблеттары 0,05%	капак напальные 0,05%	ушакыска	20,00	835,00	16 700,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
104	Товар	Лаксоль ерсініс	Раствор лаксоль	25шт.	25шт.	фляшка	10,00	93,00	930,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
105	Товар	Нешеве	Нешеве	таблеттары 5шт.	капак 5шт.	ушакыска	2,00	500,00	1 000,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
106	Товар	Зинит	Зинит	250 мг №10	250 мг №10	ушакыска	4,00	3 596,00	10 184,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
107	Товар	Амалгем	Амалгем	50%-2 шт №10	50%-2 шт №10	ушакыска	3,00	500,00	1 500,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
108	Товар	Динетрон	Динетрон	1% 1шт. №10	1% 1шт. №10	ушакыска	2,00	250,00	500,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
109	Товар	Лейвопластырь	Лейвопластырь	2x500см	2x500см	штучка	11,00	200,00	2 200,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
110	Товар	Базон	Базон			таба	8,00	10,00	80,00	июль 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
111	Товар	Ацетиловалериана кислота	Ацетиловалериана кислота	0,5 №10	0,5 №10	ушакыска	20,00	90,00	1 060,00	август 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
112	Товар	Но-шпа	Но-шпа	№24	№24	ушакыска	1,00	800,00	800,00	август 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0

113	Товар	Бюджет	Бюджет	440 №20	480 №20	установка	3,00	1 050,00	3 150,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
114	Товар	Насип	Насип	мурип спорей 0,05%, 10 ш	спорей пазалый 0,05%, 10 ш	установка	8,00	660,00	5 280,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
115	Товар	Анхаламр-амос	Анхаламр-амос	200кг №20	200кг №20	установка	20,00	160,00	3 200,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
116	Товар	Цирролет	Цирролет	500 кг №10	500 кг №10	установка	2,00	858,00	1 316,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
117	Товар	Амгак	Амгак	10% 20кг.	10% 20кг.	физик	2,00	50,00	100,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
118	Товар	Паракстап	Паракстап	0,5 №10	0,5 №10	установка	20,00	70,00	1 400,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
119	Товар	Регларон	Регларон	18,9 №20	18,9 №20	установка	1,00	3 254,00	3 254,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
120	Товар	Новосан	Новосан	0,5% 5кг №10	0,5% 5кг №10	установка	10,00	450,00	4 500,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
121	Товар	Оксалимова кель	Оксалимова кель	0,25% 10гр.	0,25% 10гр.	установка	4,00	221,00	884,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
122	Товар	Синифан жала майа	Мая синифан	0,25кг/1гр	0,25кг/1гр	установка	2,00	145,00	290,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
123	Товар	Жалын гуулар	Брашикатный ветлей	1% 20кг.	1% 20кг.	физик	6,00	61,00	366,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
124	Товар	911 бадага	Бадага 911	мөрсөс жеркер мөс ситиледе жеркер утис	от ситиледе в утиседе	установка	2,00	450,00	900,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
125	Товар	Балшы	Балшы			тар	212,00	10,00	2 120,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
126	Товар	Перчатка	Перчатка	стерильный емес	нестерильный	тар	500,00	90,00	45 000,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
127	Товар	Шпирт	Шпирт	5 ш №1	5 ш №1	штука	307,00	18,00	5 526,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
128	Товар	Перчатка	Перчатка	400 кг №10	400 кг №10	установка	6,00	89,00	534,00	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
129	Товар	Медицинская маска	Маска медицинская	100 дана	100 штука	установка	27,00	7 142,86	192 857,22	август 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
130	Товар	Лидоквин – DF	Лидоквин – DF	38 г.	38 г.	установка	1,00	2 800,00	2 800,00	сентябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
131	Товар	Лидоквин	Лидоквин	2%, 2кг №10	2%, 2кг №10	установка	5,00	350,00	1 750,00	сентябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0
132	Товар	Матте B6	Матте B6	№60	№60	установка	1,00	4 300,00	4 300,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморова Аулэна, 1	0

133	Товар	Рибосалин	Рибосалин	№10	№10	капсулы	2,00	54,00	108,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
134	Товар	Пираретам	Пираретам	400 мг №10	400 мг №10	капсулы	10,00	100,00	1 000,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
135	Товар	Амилек	Амилек	10% 20 мл	10% 20 мл	флакон	3,00	70,00	210,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
136	Товар	Индапамид	Индапамид			упаковка	5,00	440,00	2 200,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
137	Товар	Танфасек	Танфасек	стрепи	стрепи	упаковка	5,00	1 520,00	7 600,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
138	Товар	Паритамол	Паритамол	250 мг №3	250 мг №3	упаковка	10,00	600,00	6 000,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
139	Товар	Паритамол	Паритамол	250 мг 5 мл 15 мл	250 мг 5 мл 15 мл	флакон	5,00	900,00	4 500,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
140	Товар	Амилектор	Амилектор	200 №20	200 №20	упаковка	20,00	160,00	3 200,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
141	Товар	Целекоксиб	Целекоксиб	100 мг 30 мл	100 мг 30 мл	упаковка	5,00	710,00	3 550,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
142	Товар	Большая доза Ламивудин	Большая доза Ламивудин	30 гр	30 гр	упаковка	3,00	240,00	720,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
143	Товар	Супрастин	Супрастин	25 мг №20	25 мг №20	упаковка	2,00	1 700,00	3 400,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
144	Товар	Эуфиллин	Эуфиллин	2,4%-5мл №10	2,4%-5мл №10	упаковка	1,00	400,00	400,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
145	Товар	Адреналин	Адреналин	0,18% 1мл №10	0,18% 1мл №10	упаковка	3,00	975,00	2 937,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
146	Товар	Натрия хлорид	Натрия хлорид	0,9%-200 мл	0,9%-200 мл	флакон	3,00	160,00	480,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
147	Товар	Глюкоза	Глюкоза	5%, 200 мл	5%, 200 мл	флакон	3,00	265,00	795,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
148	Товар	Инфузионная среда для инфузии	Система для инфузии			сетка	3,00	70,00	210,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
149	Товар	Натрия хлорид	Натрия хлорид	0,9, 5 мл, №10	0,9, 5 мл, №10	упаковка	3,00	260,00	780,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
150	Товар	Магния сульфат	Магния сульфат	250 мг/мл, 5мл	250 мг/мл, 5мл	упаковка	1,00	350,00	350,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
151	Товар	Супрастин	Супрастин	20 мг 1мл №5	20 мг 1мл №5	упаковка	3,00	1 600,00	4 800,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0
152	Товар	Панавирин гидрохлорид	Панавирин гидрохлорид	20 мг/мл, 2 мл, №10	20 мг/мл, 2 мл, №10	упаковка	1,00	280,00	280,00	октябрь 2020г.	с.Урсатина, ул.Мухоморову Агулова, 1	0

153	товар	Линкомицин	Линкомицин	30% Зал №10	30% Зал №10	упаковка		2,00	650,00	1 200,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
154	товар	Но-шпа	Но-шпа	40таг/2мл №5	40таг/2мл №5	упаковка		3,00	1 650,00	4 950,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
155	товар	Преднизолон	Преднизолон	Эпидурал 1 мл №3	Эпидурал 1 мл №3	упаковка		1,00	600,00	600,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
158	товар	Скандинав	Скандинав	3% 1,8 мл	3% 1,8 мл	упаковка		1,00	16 850,00	16 850,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
159	товар	Эндометрион	Эндометрион	стоматологический препарат	стоматологический препарат	упаковка		1,00	49 200,00	49 200,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
159	товар	Life	Life	стоматологический препарат	стоматологический препарат	упаковка		1,00	10 100,00	10 100,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
159	товар	Самолетное	Самолетное	№100	№100	упаковка		1,00	2 000,00	2 000,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
160	товар	Унилен	Унилен	стоматологический препарат	стоматологический препарат	упаковка		1,00	2 700,00	2 700,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
161	товар	Магстер Б6	Витамин мажик	стоматологический	стоматологический	упаковка		1,00	2 700,00	2 700,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
162	товар	Кависол	Кависол	стоматологический препарат	стоматологический препарат	упаковка		1,00	2 000,00	2 000,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
165	товар	Нон дреслик	Нон дреслик	стоматологический препарат	стоматологический препарат	упаковка		1,00	4 550,00	4 550,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
166	товар	Магстер Б6	Магстер Б6	№10	№10	капсуловка		3,00	500,00	1 500,00	ноябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
166	товар	Мазь синафлан	Мазь синафлан	0,25 мг/г 15 гр	0,25 мг/г 15 гр	упаковка		4,00	145,00	580,00	ноябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
166	товар	Парацетамол	Парацетамол	0,5 №10	0,5 №10	упаковка		20,00	70,00	1 400,00	ноябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
166	товар	Нигалинг аэрозоль	Нигалинг аэрозоль	30 мл	30 мл	упаковка		5,00	440,00	2 200,00	ноябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
168	товар	Ампициллин	Ампициллин	250 мг №10	250 мг №10	упаковка		20,00	130,00	2 600,00	ноябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
168	товар	Ампицилин	Ампицилин	200 №20	200 №20	упаковка		15,00	160,00	2 400,00	ноябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
170	товар	Парацетам	Парацетам	400таг/№10	400таг/№10	упаковка		7,00	100,00	700,00	декабрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
170	товар	Флюксацин	Флюксацин	500таг №20	500таг №20	упаковка		1,00	2 300,00	2 300,00	декабрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0
170	товар	Дексаметазон глюкокортикостероиды	Дексаметазон кашин	0,1% 10таг	0,1% 10таг	упаковка		1,00	500,00	500,00	декабрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухоморова Аузона, 1	0

173	Товар	Дронтин	Дронтин	5шт. №30	5шт. №30	упаковка	1,00	4 400,00	4 400,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
174	Товар	Исгалитт парозоль	Исгалитт парозоль	30 мл	30 мл	упаковка	6,00	440,00	440,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
175	Товар	Базилон	Базилон	0,05% 10мл	0,05% 10мл	упаковка	21,00	660,00	660,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
176	Товар	Тайфунес	Тайфунес	спрей	спрей	упаковка	3,00	1 520,00	1 520,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
177	Товар	Амброколл гидрокарбид	Амброколл гидрокарбид	№20	№20	упаковка	10,00	280,00	2 400,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
178	Товар	АЦЦ 200	АЦЦ 200	№20	№20	упаковка	3,00	2 500,00	7 500,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
179	Товар	Парацетамол	Парацетамол	0,5г №10	0,5г №10	упаковка	13,00	70,00	910,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
180	Товар	Ибуфен	Ибуфен	100мг/5мл 100 мл	100мг/5мл 100 мл	упаковка	4,00	1 050,00	4 200,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
181	Товар	Диклофенак	Диклофенак	№10 5мл	№10 5мл	упаковка	1,00	3 200,00	3 200,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
182	Товар	Тетрациклин желтый	Маль-тетрациклин	3% 15гр	3% 15гр	упаковка	2,00	214,00	428,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
183	Товар	Ибупрофен	Ибупрофен	№10	№10	упаковка	2,00	75,00	150,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
184	Товар	Фастум гель	Фастум гель	50гр	50гр	упаковка	2,00	1 950,00	3 900,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
185	Товар	Ценнап	Ценнап	30мл	30мл	упаковка	5,00	710,00	3 550,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
186	Товар	Фурасолидон	Фурасолидон	№10	№10	упаковка	10,00	45,00	450,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
187	Товар	Бенсетид-кофер	Активированный уголь	№10	№10	упаковка	11,00	27,00	297,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
188	Товар	Синэфлан желтый майя	Маль синэфлан	10гр., 0,025%	10гр., 0,025%	упаковка	3,00	145,00	435,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
189	Товар	Сурастели	Сурастели	25мл №20	25мл №20	упаковка	2,00	1 700,00	3 400,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
190	Товар	Натрия хлорид	Натрия хлорид	0,9%5мл №10	0,9%5мл №10	упаковка	3,00	260,00	780,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
191	Товар	PRIME-DENT	PRIME-DENT	стоматологический препарат	стоматологический препарат	упаковка	1,00	16 000,00	16 000,00	декабрь 2020г.	с.Урваннича, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
Итого по спецификации 142 Приобретение лекарственных средств в аптеках и аптечек медпункта и назначения										992 857,22		

192	Товар	АН-92 бензин	Бензин АН-92	Жағаты сұрылты қолға бензин. Денсаңаты қарсы қоспалары бар. Бензинді құрамында 0,15 г/л этилді қорғасыннан және құрамында 0,013 г/л асфальт этилді сипек қорғасыннан өлдіреді. Қуырттан мөлшері 0,05% құрамындағы аспау керек.	Автомобильдік бензин өлшектің тегісіз. Содырайт аспау қоспаларының пайдалануға арналған. Бензинді аспауға арналған сипек қорғасыннан және құрамында 0,15 г/л асфальт этилді сипек қорғасыннан өлдіреді. Қуырттан мөлшері 0,05% құрамындағы аспау керек.	литр	9 000,00	135,71	1 221 390,00	июль 2020г.	с. Урешинна, ул. Мухомар Аулзона, 1	0
193	Товар	АН-92 бензині	Бензин АН-92	Жағаты сұрылты қолға бензин. Денсаңаты қарсы қоспалары бар. Бензинді құрамында 0,15 г/л этилді қорғасыннан және құрамында 0,013 г/л асфальт этилді сипек қорғасыннан өлдіреді. Қуырттан мөлшері 0,05% құрамындағы аспау керек.	Автомобильдік бензин өлшектің тегісіз. Содырайт аспау қоспаларының пайдалануға арналған. Бензинді аспауға арналған сипек қорғасыннан және құрамында 0,15 г/л асфальт этилді сипек қорғасыннан өлдіреді. Қуырттан мөлшері 0,05% құрамындағы аспау керек.	литр	5 590,00	143,75	803 562,50	февраль 2020г.	с. Урешинна, ул. Мухомар Аулзона, 1	0
194	Товар	Дизельдік жанармай	Дизельдік топливо	жанғы	дизель	литр	4 900,00	166,96	818 104,00	мамы 2020г.	с. Урешинна, ул. Мухомар Аулзона, 1	0
195	Товар	Дизельдік жанармай	Дизельдік топливо	жанғы	дизель	литр	1 000,00	178,57	178 570,00	февраль 2020г.	с. Урешинна, ул. Мухомар Аулзона, 1	0
196	Товар	Коыр	Угиль	Угиль	Түркіше топырақ (белгісіз уақыт) жанғы на работе топырақ до 9%, топырақ сарына топырақ не иеліне 4200 Ккал/кг; зольность не более 38%, гранулометрический состав 0-300мкм, класс региональной безопасности - первый.	тонна	1 200,00	10 714,29	12 857 148,00	май 2020 г.	с. Урешинна, ул. Мухомар Аулзона, 1	0
197	Товар	Дизельдік майла	Дизельдік майла	жанғы	дизель	литр	200,00	370,54	74 107,14	апрель 2020г.	с. Урешинна, ул. Мухомар Аулзона, 1	0
198	Товар	Майла	Масло	Mobil 10W-40	Mobil 10W-40	литр	20,00	2 120,00	42 400,00	июнь 2020г.	с. Урешинна, ул. Мухомар Аулзона, 1	0
199	Товар	Майла	Масло	Mobil 5W-40	Mobil 5W-40	литр	15,00	2 900,00	43 500,00	июнь 2020г.	с. Урешинна, ул. Мухомар Аулзона, 1	0
200	Товар	Алғифрза	Алғифрза	Қызыл	Қызыл	литр	40,00	590,00	23 600,00	июнь 2020г.	с. Урешинна, ул. Мухомар Аулзона, 1	0
201	Товар	Тоспа	Тоспа	автомобильдік қарашардан жарым іспек үшін	дизель	литр	40,00	451,95	18 078,00	июнь 2020г.	с. Урешинна, ул. Мухомар Аулзона, 1	0
202	Товар	Алғифрза	Алғифрза	Жасыл	Дизельдік	литр	40,00	580,00	23 200,00	июнь 2020г.	с. Урешинна, ул. Мухомар Аулзона, 1	0
Шығыс по сипекіне 144. Приобретение топлива, сервис-стационал материал												
203	Товар	Мерзімді бақылауға жанғы	Полтора на периодические результаты анализа	на 2 полугодие 2020 года	литр	1,00	78 673,48	78 673,48	16 183 659,64	июнь 2020г.	с. Урешинна, ул. Мухомар Аулзона, 1	100

204	Товар	Меридат баспаналы аянттау	Подписка на периодические печатные издания	1-кварталдаык 2021 жылды	№1 полугодие 2021 год	шұғыл	1,00	85 790,39	85 790,39	декабрь, 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
205	Товар	Данасы	Данасы	қыстағы арналған. Әтпаев	дәл деленік, сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	15,00	7 000,00	105 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
206	Товар	Данасы	Данасы	қыстағы арналған	дәл деленік, сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	22,00	7 000,00	154 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
207	Товар	Мектеп формасы	Шығарма формасы	қыстағы арналған	дәл деленік, сәтласыо техникасызға тапсырма	комплект	55,00	14 900,00	819 500,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
208	Товар	Мектеп формасы	Шығарма формасы	қыстағы арналған	дәл деленік, сәтласыо техникасызға тапсырма	комплект	5,00	12 000,00	60 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
209	Товар	Спорттық формасы	Спорттық формасы	қыстағы арналған	дәл деленік, сәтласыо техникасызға тапсырма	комплект	31,00	7 000,00	217 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
210	Товар	Спорттық формасы	Спорттық формасы	қыстағы арналған	дәл деленік, сәтласыо техникасызға тапсырма	комплект	18,00	7 000,00	126 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
211	Товар	Жойла	Бүлбүл	жетілет, ақ	шешілуі, бөлек, сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	16,00	3 500,00	50 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
212	Товар	Сарафан	Сарафан	техникалық шарттарға сәйкес	сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	20,00	7 000,00	140 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
213	Товар	Халат	Халат	техникалық шарттарға сәйкес	сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	21,00	5 650,00	138 650,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
214	Товар	Жойла	Рубашка	қыстағы арналған, техникалық шарттарға сәйкес	дәл деленік, сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	93,00	4 650,00	432 450,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
215	Товар	Жойла	Рубашка	қыстағы арналған, техникалық шарттарға сәйкес	дәл деленік, сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	57,00	4 650,00	265 050,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
216	Товар	Жойла	Рубашка	қыстағы арналған, техникалық шарттарға сәйкес	дәл деленік, сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	57,00	4 650,00	265 050,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
217	Товар	Жойла	Рубашка	қыстағы арналған, техникалық шарттарға сәйкес	дәл деленік, сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	50,00	4 650,00	232 500,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
218	Товар	Койлек	Платье	техникалық шарттарға сәйкес	сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	20,00	11 200,00	224 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
219	Товар	Шалбар	Брюки	қыстағы арналған, техникалық шарттарға сәйкес	дәл деленік, сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	50,00	6 000,00	300 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
220	Товар	Койлек	Платье	техникалық шарттарға сәйкес	сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	40,00	8 700,00	348 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
221	Товар	Койлек	Платье	техникалық шарттарға сәйкес	сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	3,00	8 700,00	26 100,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
222	Товар	Куртка демалысшына	Куртка демалысшына	қыстағы арналған, техникалық шарттарға сәйкес	дәл деленік, сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	3,00	13 000,00	39 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
223	Товар	Куртка демалысшына	Куртка демалысшына	қыстағы арналған, техникалық шарттарға сәйкес	дәл деленік, сәтласыо техникасызға тапсырма	шұғыл	7,00	13 000,00	91 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урленица, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0

224	Товар	Футболка	Футболка	Удара орман, техникалык шарттарга сыйкес	Удара орман, техникалык шарттарга сыйкес	Дая малчылык, согласно технического задания	Итука	50,00	3 000,00	130 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
225	Товар	Туника жана аялшы	Туника и летний	техникалык шарттарга сыйкес	техникалык шарттарга сыйкес	сделано технически задания	командит	20,00	8 700,00	174 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
226	Товар	Ковши байтак	Глилин	кыздарга арналган, техникалык шарттарга сыйкес	кыздарга арналган, техникалык шарттарга сыйкес	для девочек согласно технического задания	Итука	29,00	2 600,00	75 400,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
227	Товар	Ковши байбак	Глилин	Удара орман, техникалык шарттарга сыйкес	Удара орман, техникалык шарттарга сыйкес	для мальчиков, согласно технического задания	Итука	83,00	2 600,00	215 800,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
228	Товар	Мурка орманка	Платок юнсовый	Удара орманка	Удара орманка	Для девочек	Итука	32,00	165,00	5 460,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
229	Товар	Мурка орманка	Платок юнсовый	Удара орманка	Удара орманка	Для мальчиков	Итука	104,00	105,00	10 920,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
230	Товар	Бескай	Ремешь	60 см.	60 см.	60 см.	Итука	18,00	2 100,00	37 800,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
231	Товар	Бескай	Ремешь	70 см.	70 см.	70 см.	Итука	18,00	2 100,00	37 800,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
232	Товар	Бескай	Ремешь	80 см.	80 см.	80 см.	Итука	15,00	2 100,00	31 500,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
233	Товар	Шарф	Шарф	жарыктай жукал илгалан жасалган	жарыктай жукал илгалан жасалган	из натуральной ткани	Итука	35,00	2 000,00	72 100,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
234	Товар	Колгалтар	Пиритин	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	для девочек согласно технического задания	Итара	46,50	2 000,00	92 000,50	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
235	Товар	Колгалтар	Пиритин	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	для мальчиков, согласно технического задания	Итара	114,50	2 000,00	228 000,50	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
236	Товар	Коефрежиле	Бюстгилтер	техникалык шарттарга сыйкес	техникалык шарттарга сыйкес	сделано технически задания	Итука	61,00	2 000,00	122 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
237	Товар	Шилок дымбал	Трусы-бюстгиле	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	для мальчиков, согласно технического задания	Итука	342,00	884,00	302 328,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
238	Товар	Пиллин	Пиллин	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	для девочек согласно технического задания	Итука	138,00	884,00	121 992,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
239	Товар	Шулькестар	Носка	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	для девочек согласно технического задания	Итара	112,50	300,00	33 600,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
240	Товар	Шулькестар	Носка	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	для мальчиков, согласно технического задания	Итара	278,00	300,00	83 400,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
241	Товар	Шулькестар	Носка	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	для девочек согласно технического задания	Итара	92,00	600,00	55 200,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
242	Товар	Шулькестар	Носка	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	для мальчиков, согласно технического задания	Итара	300,00	600,00	180 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0
243	Товар	Пижамка	Пижамка	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	Удара арманган, техникалык шарттарга сыйкес	для мальчиков, согласно технического задания	Итука	114,00	4 200,00	478 800,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваннак, ул. Мухтарга Аузова, 1	0

244	Товар	Кыргызын	Кыргызын	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	100,00	2 000,00	212 000,00	ноябрь-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
245	Товар	Колотке	Колотке	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	40,00	800,00	32 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
246	Товар	Панель	Панель	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	44,00	1 500,00	66 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
247	Товар	Табакча	Табакча	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	30,00	6 200,00	310 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
248	Товар	Сланица	Сланица	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	20,00	1 500,00	30 000,00	июль-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
249	Товар	Сланица	Сланица	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	10,00	1 500,00	15 000,00	ноябрь-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
250	Товар	Свитер (джержер)	Свитер (джержер)	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	16,00	5 630,00	90 080,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
251	Товар	Свитер (джержер)	Свитер (джержер)	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	12,00	5 630,00	67 560,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
252	Товар	Юбка	Юбка	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	13,00	4 500,00	58 500,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
253	Товар	Головной убор	Головной убор	жогору техникалык шарттарга байкоо	детские согласно технического задания	штука	46,00	1 500,00	69 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
254	Товар	Шанка	Шанка	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	10,00	3 500,00	35 000,00	июль-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
255	Товар	Шанка	Шанка	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	27,00	3 500,00	94 500,00	июль-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
256	Товар	Кыды	Кыды	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	пара	23,00	3 000,00	69 000,00	июль-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
257	Товар	Кыды	Кыды	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	пара	37,00	3 000,00	171 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
258	Товар	Куртка жемпи	Куртка жемпи	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	26,00	24 200,00	629 200,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
259	Товар	Куртка жемпи	Куртка жемпи	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	10,00	24 200,00	242 000,00	июль-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
260	Товар	Футболка	Футболка	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	20,00	3 000,00	60 000,00	июль-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
261	Товар	Футболка	Футболка	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	20,00	5 100,00	102 000,00	июль-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
262	Товар	Футболка	Футболка	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	50,00	5 100,00	255 000,00	июль-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0
263	Товар	Туял па кыдык	Серебряк нунтас	кыздарга арналган, техникалык шарттарга байкоо	для девочек согласно технического задания	штука	33,00	4 200,00	138 600,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатпиша, ул. Мухтарга Ауэзова, 1	0

264	Товар	Ышкылык	Майна	кыларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчек, согласно технического задания	штука	26,00	1 500,00	39 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
265	Товар	Ышкылык	Майна	кыларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчек, согласно технического задания	штука	20,00	1 500,00	30 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
266	Товар	Ышкылык	Майна	Ушларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчик, согласно технического задания	штука	64,00	1 500,00	96 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
267	Товар	Ышкылык	Майна	Ушларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчик, согласно технического задания	штука	50,00	1 500,00	75 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
268	Товар	Туфан	Туфан	кыларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчик, согласно технического задания	пара	3,00	6 500,00	18 900,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
269	Товар	Туфан	Туфан	Ушларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчик, согласно технического задания	пара	7,00	6 300,00	44 100,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
270	Товар	Кроссовкалар	Кроссовка	кыларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчик, согласно технического задания	пара	23,00	5 730,00	131 790,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
271	Товар	Кроссовкалар	Кроссовка	Ушларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчик, согласно технического задания	пара	57,00	5 730,00	326 610,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
272	Товар	Уй шэрсе	Тапкан доконтине	Ушларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчик, согласно технического задания	пара	107,00	1 800,00	192 600,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
273	Товар	Уй шэрсе	Тапкан доконтине	кыларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчик, согласно технического задания	пара	45,00	1 800,00	77 400,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
274	Товар	Кысык шолжак бутпозе	Потребовани аягыне	Ушларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчик, согласно технического задания	пара	57,00	17 300,00	986 100,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
275	Товар	Кысык шолжак	Салтант жыны	кыларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчик, согласно технического задания	пара	25,00	17 300,00	397 900,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
276	Товар	Салжаллар	Салжал	кыларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчик, согласно технического задания	пара	20,00	6 300,00	126 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
277	Товар	Салжаллар	Салжал	Ушларга арналган, техникалык шарттарга сыйбас	диз леңчик, согласно технического задания	пара	50,00	6 300,00	315 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
278	Товар	Тексе жыны	Простына	өлшөмү 2,10*1,50	размер 2,10*1,50	штука	100,00	1 900,00	190 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
279	Товар	Сейбес	Полдизелиник	өлшөмү 2,10*1,50	размер 2,10*1,50	штука	100,00	3 800,00	380 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
280	Товар	Жактык тая	Наволочка	өлшөмү 70*70	размер 70*70	штука	100,00	800,00	80 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
281	Товар	Сунт	Полдизелиник	жакбыл өлчөмү жакыган, өлшөмү 90*50	из натуральной ткани, размер 90*50	штука	80,00	1 500,00	120 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
282	Товар	Сунт	Полдизелиник	каффетал, өлчөмү 60*40	каффетал, размер 60*40	штука	100,00	825,00	82 500,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
283	Товар	Курт	Салжал	мачка	Ватное	штука	10,00	10 000,00	100 000,00	июнь-июль 2020г.	с. Урсатника, ул. Мухоморова Агулова, 1	0

284	Товар	Матрос	Матрос	Трехколесный, металлические колеса, маховик алюминий	на складной, из хлопчатобумажной ткани	штуча	10,00	7 000,00	70 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
285	Товар	Жестик	Подушка	материал: трикотаж, наполнение: пух 70*70 см	пух-персиковый наполнитель, размер 70*70	штуча	10,00	4 000,00	40 000,00	ноябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
286	Товар	Жууа арналган куралдар	Средство защиты	для защиты растений	для посевов	штуча	130,00	460,00	59 800,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
287	Товар	Тилсарту куралы	Средство защиты			штуча	60,00	350,00	21 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
288	Товар	Катал машиналар	Самостийная машина			упаковка	30,00	200,00	6 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
289	Товар	Оралал	Полотенце	кагаз	бумажное	упаковка	20,00	235,00	4 700,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
290	Товар	Судык сабын	Мыло жалакче	280 мл	280 мл	штуча	25,00	335,00	8 375,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
291	Товар	Салырмак	Веник			штуча	20,00	950,00	19 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
292	Товар	Маталдык машиналар	Вязальные спицы	орозош 100 дана	упаковка 100 штук	упаковка	15,00	600,00	9 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
293	Товар	Билеке	Станок	устура	для бритья	штуча	40,00	150,00	6 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
294	Товар	Нисай	Крем	лак-краска ушун	для обуви (коричневый)	штуча	20,00	500,00	10 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
295	Товар	Нисай	Крем	лак-краска ушун	для обуви (черный)	штуча	20,00	500,00	10 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
296	Товар	Сомке	Сумка	кожаная ушун	для сумки	штуча	13,00	1 105,00	16 575,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
297	Товар	Сомке	Сумка	жесткая, наполнение арналган	для детской одежды	штуча	15,00	1 000,00	15 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
298	Товар	найлалар	Машина	кожаная арналган	для сумки	штуча	30,00	1 500,00	45 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
299	Товар	Шилтер	Шпатель	лак-краска арналган	для обуви	пар	30,00	200,00	6 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
300	Товар	Жилтер	Нитки	лак-краска арналган	белая, большая катушка	упаковка	15,00	540,00	8 250,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
301	Товар	Жилтер	Нитки	түрлү-түрлү, көпчүлүк 10 дана	шестые, в упаковке 10 штук	упаковка	50,00	600,00	30 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
302	Товар	Кайшы	Ножницы	железные	капельные	штуча	20,00	555,00	11 100,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0
303	Товар	Поролон	Поролон	железные	тонкий	метр	10,00	700,00	7 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Аустона, 1	0

304	Товар	Долгатор	Долгатор	субъект субъект аралыгы	для жилого дома	штукка	10,00	3 500,00	35 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
305	Товар	Уйондаскорууна	Организатор	тес палаттары дүңгү	для зрелищ залок	штукка	85,00	700,00	59 500,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
306	Товар	Сыпырмаш	Мектеп	палатасы	палатасына	штукка	15,00	2 100,00	31 300,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
307	Товар	Респиратор	Респиратор	шампан коргозу	высокаштыкый	штукка	50,00	650,00	32 300,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
308	Товар	Курдук	Лавка	юкс	спонжона, широкта	штукка	10,00	3 000,00	30 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
309	Товар	Колган	Перчатка	жумакштыктар, шп	роботко, шп	метр	50,00	150,00	7 400,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
310	Товар	Шыны	Степан	бир реттик	шарканыкый	штукка	1 000,00	5,00	5 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
311	Товар	Термометр	Термометр	Бөлмө	комнатый	штукка	50,00	550,00	27 500,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
312	Товар	Калем ташауула аралыгы курдук	Средства для чистки ковров	750 мл.	750 мл.	штукка	20,00	1 800,00	36 200,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
313	Товар	Дезодорант	Дезодорант			штукка	80,00	830,00	68 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
314	Товар	Баск коюурауу	Эмчик аяктой			штукка	1,00	2 922,00	2 922,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
315	Товар	Крышка	Крышка	палатасына	палатасына	штукка	300,00	65,00	19 500,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
316	Товар	Пленка	Пленка	полотенцолук	полотенцолук	метр	1,00	21 000,00	21 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
317	Товар	Мага	Ткань	Сатин	Сатин	метр	15,00	3 500,00	52 500,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
318	Товар	Мага	Ткань	Мешковина	Мешковина	метр	60,00	1 600,00	96 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
319	Товар	Тур және буралы	Салона и переважа			набор	20,00	1 450,00	29 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
320	Товар	Компьютерлик ташман мачы	Компьютерлик ташман мачы			штукка	25,00	2 500,00	62 500,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
321	Товар	Саусақ белгезеги	Белгезеги палатасына	2 дана жылыгы	набор 2 шт.	штукка	30,00	1 200,00	37 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
322	Товар	Кара белгезеги	Белгезеги зроча			штукка	10,00	1 600,00	16 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0
323	Товар	Желпи	Клей	ПВА	ПВА	штукка	10,00	350,00	3 500,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Урваншана, ул.Мухтар Агулова, 1	0

324	Товар	Жеңіл	Кейі Мастер	көлемі 1 а.	объем 1 л., жасалып	штүкә	10,00	950,00	9 500,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
325	Товар	Шөгө	Гвоздь	80 мм.	80 мм.	көпөлгөмө	10,00	350,00	3 500,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
326	Товар	Шөгө	Гвоздь	100мм.	100мм.	көпөлгөмө	10,00	400,00	4 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
327	Товар	Шөгө	Гвоздь	120 мм.	120 мм.	көпөлгөмө	10,00	420,00	4 200,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
328	Товар	Жабал шыгыры	Мебельный нож			штүкә	25,00	1 000,00	25 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
329	Товар	Жабал тукасы	Мебельная ручка			штүкә	30,00	350,00	10 500,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
330	Товар	Алтын түстө лак	Лак бесцветный по дереву	1 л.	1 л.	банка	5,00	2 500,00	12 500,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
331	Товар	Тегелеу кагаз	Никальная бумага	үркө	мөлкө	өтүр	5,00	1 300,00	6 500,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
332	Товар	Тегелеу кагаз	Никальная бумага	үр	күрүмө	өтүр	5,00	1 250,00	7 750,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
333	Товар	Бурма-саморез	Шурт-саморез	3 см.	3 см.	штүкә	200,00	5,00	1 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
334	Товар	Бурма-саморез	Шурт-саморез	4 см.	4 см.	штүкә	200,00	6,00	1 200,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
335	Товар	Бурма-саморез	Шурт-саморез	5 см.	5 см.	штүкә	200,00	7,00	1 400,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
336	Товар	Анкер	Анкер	5 см.	5 см.	штүкә	100,00	200,00	20 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
337	Товар	Малортик кылауш	Кость покрывная	Орнаш	средняя	штүкә	10,00	250,00	2 500,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
338	Товар	Фанера	Фанера	0,3 см.	0,3 см.	штүкә	5,00	2 700,00	13 500,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
339	Товар	Фанера	Фанера	0,5 см.	0,5 см.	штүкә	5,00	3 200,00	16 000,00	октябрь-ноябрь 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
340	Товар	Отвертка	Отвертка			штүкә	3,00	1 480,00	4 440,00	август 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
341	Товар	Кастрай	Кастраля зачисточная	Сорпа 3 литр	Сорпика 3 литра	штүкә	20,00	6 000,00	120 000,00	август 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
342	Товар	Тарелка	Тарелка	өмшө талмакы арналган	под второе блюдо	штүкә	400,00	460,00	164 000,00	август 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0
343	Товар	Тарелка	Тарелка	Беринчи талмакы арналган	под первое блюдо	штүкә	400,00	360,00	144 000,00	август 2020г.	с. Ураловна, ул. Мухоморова Ауылда, 1	0

344	Товар	Босат	Босат	шошдан жасалган, 200 грамм	селекционный, 200 грамм	штукка	400,00	500,00	200 000,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
345	Товар	Вино салгычы	Халыкчи	агач	адревация	штукка	20,00	1 750,00	35 000,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
346	Товар	Табла	Сомероода	шошын	чурчунан	штукка	5,00	9 500,00	47 500,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
347	Товар	Кампютер үчүн	Торек	сөзгү үшүн	для маркировки	штукка	10,00	1 100,00	11 000,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
348	Товар	Каскык	Дювек	асканы	столовая	штукка	200,00	400,00	80 000,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
349	Товар	Каскык	Дювек	шаб	чайник	штукка	200,00	300,00	60 000,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
350	Товар	Пышпак	Ниж	ор турал	ручка	штукка	30,00	1 000,00	30 000,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
351	Товар	Пышпак	Нож	ет үшүн	для мяса	штукка	2,00	2 100,00	4 200,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
352	Товар	Доплатка	Доплатка	Ботка үшүн	Для каш	штукка	2,00	2 500,00	5 000,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
353	Товар	Жаскык	Дювек	куткан	разделочная	штукка	5,00	770,00	3 850,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
354	Товар	Шайпак	Чайник	сыбышпагы 3 л., эмальданган	емкость 3 л., эмальированный	штукка	6,00	4 280,00	25 680,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
355	Товар	Графон	Графон			штукка	10,00	2 430,00	24 300,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
356	Товар	Шелек	Ковш	эмальданган 1 литр	эмальированный 1 литр	штукка	5,00	2 010,00	10 050,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
357	Товар	Полошак	Полошак			штукка	10,00	1 312,00	13 120,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
358	Товар	Талтай бөрөгүн	Дювек разделочная	агач	деревянная	штукка	20,00	1 900,00	38 000,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
359	Товар	Найзер-дубер	Найзер-дубер			штукка	2,00	3 250,00	6 500,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
360	Товар	Казан	Казан	5 литровка	5 литровка	штукка	2,00	16 000,00	32 000,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
361	Товар	Чеснокоравка	Чеснокоравка			штукка	3,00	1 500,00	4 500,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
362	Товар	Дювектү кату	Ключ замочный			штукка	2,00	2 270,00	4 540,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0
363	Товар	Ушүрөк	Кружка	эмальданган 1 литр	эмальированная 1 литр	штукка	5,00	2 820,00	14 100,00	август 2020г.	с.Уртинска, ул.Мухомар Агулова, 1	0

364	Товар	Альбом-гүнік каталогтары	Каталогтар ишканалар	эр-гурду	рамалик	кабар	20,00	2 100,00	42 000,00	август 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
365	Товар	Альбом-гүнік каталогтары	Каталогтар ишканалар	олимпиадалык	олимпиадалык	штука	150,00	140,00	21 000,00	август 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
366	Товар	Масканы	Маска			штука	30,00	850,00	25 500,00	август 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
367	Товар	Фасонка	Фасонка			штука	20,00	850,00	17 000,00	август 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
368	Товар	Толкушка	Толкушка	Идык жаныгы		штука	2,00	1 630,00	3 260,00	август 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
369	Товар	Панет	Панет			штука	100,00	98,00	9 800,00	август 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
370	Товар	Идык жаныгы	Набор посуды	12 лезв	12 персон	штука	2,00	32 590,00	65 180,00	август 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
371	Товар	Доплата	Доплата	тефр, пластикто	жетилик, иштетилемина	штука	2,00	1 600,00	3 200,00	август 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
372	Товар	Шайбак	Чайник	сыймалдыгы 1 л., эмалдыгы, таверный	жетилик, иштетилемина	штука	2,00	3 500,00	7 000,00	август 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
373	Товар	Ак өрдөңдөрчөк жаныгы	Набор столовых приборов	12 лезв	12 персон	штука	2,00	13 859,00	27 718,00	август 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
374	Товар	A4 кыгазы	Букага A4	500 лезвасы	500 лезв	шакы	50,00	1 325,00	66 250,00	ноябрь 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
375	Товар	Масканы кагазы	Грамота	ассортиментте сабыс	в ассортименте	штука	30,00	130,00	3 900,00	ноябрь 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
376	Товар	Алгыс кат	Благотворительное письмо	ассортиментте сабыс	в ассортименте	штука	50,00	130,00	6 500,00	ноябрь 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
377	Товар	Кагазы кысыш	Заказ на бумагу	жонсок 19 см.	кагазыларкы 19 см.	штука	30,00	35,00	1 050,00	ноябрь 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
378	Товар	Сыйманы журналы	Классный журнал	1-4 сыныптар	1-4 класс	штука	10,00	2 500,00	25 000,00	ноябрь 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
379	Товар	Сыйманы журналы	Классный журнал	1-4 сыныптар (жаңырткан багытта)	1-4 класс (обновленная программа)	штука	10,00	2 750,00	27 500,00	ноябрь 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
380	Товар	Сыйманы журналы	Классный журнал	5-10 сыныптар	5-10 класс	штука	10,00	2 500,00	25 000,00	ноябрь 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
381	Товар	Сыйманы журналы	Классный журнал	5-10 сыныптар (жаңырткан багытта)	5-10 класс (обновленная программа)	штука	10,00	2 750,00	27 500,00	ноябрь 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0
382	Товар	Факультеттик сабактардын журналы	Журнал факультеттик сабактардын журналы			штука	1,00	1 850,00	1 850,00	ноябрь 2020г.	с. Уртиника, ул. Муслара Ауэзова, 1	0

383	Товар	Корректор	Корректор	выполнен акте с/б/у	с вышивкой и рельефностью	штучка	50,00	280,00	14 000,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
384	Товар	Штемпель бланк	Краска штемпельная			штучка	2,00	750,00	1 500,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
385	Товар	Клей	Ножовка	консоль	канцелярские	штучка	30,00	555,00	16 650,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
386	Товар	Пыль-проектор	Пыль-режистр	плотные, белый А4, 70 мм.	плотные, формат А4, 70 мм, черные	штучка	100,00	950,00	95 000,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
387	Товар	Тетрадь	Скоросшиватель	книжки	канцелярской	штучка	100,00	95,00	9 500,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
388	Товар	Скотч	Скотч	кни.	широкий	штучка	30,00	200,00	6 000,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
389	Товар	Скотч	Скотч	тип	узкий	штучка	20,00	80,00	1 600,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
390	Товар	Клей-корректор файл	Файл для бумаг.	А4 формат	формат А4	штучка	300,00	15,00	4 500,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
391	Товар	Грунт-пест акриловый	Набор цветного мела	6 лата	6 штук	коробка	20,00	250,00	5 000,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
392	Товар	Фломастеры	Фломастеры	асортименте разных	в ассортименте	пачка	100,00	450,00	45 000,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
393	Товар	Желтый карандаш	Клей-корректор	консоль	канцелярской	штучка	120,00	240,00	28 800,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
394	Товар	Калькулятор	Калькулятор	калькулябр	калькулябр	штучка	20,00	660,00	12 000,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
395	Товар	Маркер	Маркер	грунт-пест	цветные	пачка	10,00	600,00	6 000,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
396	Товар	Связь-повязки	Связные платочки			упаковка	30,00	450,00	12 900,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
397	Товар	Желтый акриловый двухсторонний	Блокнот для записей	консоль, А5	канцелярской, А5	штучка	12,00	525,00	6 300,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
398	Товар	Ветчин	Ветчин	А1	А1	лист	100,00	100,00	10 000,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
399	Товар	Еду-толкучка	Промышленный режистр			штучка	40,00	150,00	6 000,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
400	Товар	Карти	Бумага	картонный карт	для заметок	штучка	50,00	250,00	12 500,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
401	Товар	Карти	Карти	А1 тип, 10 парак.	Целый А4, 10 листов	упаковка	50,00	350,00	17 500,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
402	Товар	Карти	Карти	А4 ак, 10 парак	Белый А4, 10 листов	упаковка	50,00	250,00	12 500,00	июль 2020г.	с. Урленина, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0

403	Товар	Лоток	Лоток	Жуулар үчүн ст. 3 болжол	Материалдык даярдоо документ, 3 өсөөк	штукка	5,00	2 750,00	13 750,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
404	Товар	Лоток	Лоток	3 болжол үчүн материал	Горизонталдык даярдоо документ, 3 өсөөк	штукка	5,00	2 750,00	13 750,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
405	Товар	Папка	Папка	А4 резина	А4 резина	штукка	100,00	385,00	38 500,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
406	Товар	Папка	Папка	20 партиялар молдир мукамдар бар файл	Файлдар с. Урпак, ул. Мухоморова, 20 партиялар 20 файл	штукка	100,00	185,00	18 500,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
407	Товар	Папка	Папка	30 партиялар молдир мукамдар бар файл	Файлдар с. Урпак, ул. Мухоморова, 30 партиялар 30 файл	штукка	100,00	225,00	22 500,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
408	Товар	Папка	Папка	40 партиялар молдир мукамдар бар файл	Файлдар с. Урпак, ул. Мухоморова, 40 партиялар 40 файл	штукка	50,00	265,00	13 250,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
409	Товар	Фото кагаз	Фотобумага	Жылтыр с. Урпак, ул. Мухоморова, 210мм*297мм, 50 партия, тыгыздыгы 130	Глянцевая фотокагаз, 210мм*297мм, 50 партия, тыгыздыгы 130	установка	10,00	1 450,00	14 500,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
410	Товар	Фото кагаз	Фотобумага	Жылтыр с. Урпак, ул. Мухоморова, 210мм*297мм, 50 партия, тыгыздыгы 160	Глянцевая фотокагаз, 210мм*297мм, 50 партия, тыгыздыгы 160	установка	10,00	1 650,00	16 500,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
411	Товар	Фото кагаз	Фотобумага	Жылтыр с. Урпак, ул. Мухоморова, 210мм*297мм, 50 партия, тыгыздыгы 180	Глянцевая фотокагаз, 210мм*297мм, 50 партия, тыгыздыгы 180	установка	10,00	2 700,00	22 000,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
412	Товар	Пружина	Пружина	Канцелярия аралаштыр 32 мм, 310 л, канцелярия 50 дана	Пластикалык канцелярия, 32 мм, канцелярия 50 дана	установка	1,00	3 750,00	3 750,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
413	Товар	Пружина	Пружина	8 мм байланыштыруу аралаштыр пластмасса, 45 үшүн, 109 дана бумаш-сымак	Пластикалык байланыштыруу аралаштыр, 8 мм, канцелярия 100 дана	установка	1,00	2 500,00	2 500,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
414	Товар	Фото кагаз	Фотобумага	Өзгөчө жабдылган жылтыр А4 орама 50 л.	Специализацияланып жылтыр А4 орама 50 л.	установка	5,00	2 500,00	12 500,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
415	Товар	Фото кагаз	Фотобумага	Матрица жылтыр А, 50 л канцелярия	Матрица жылтыр А, 50 л канцелярия	установка	5,00	3 700,00	18 500,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
416	Товар	Кагаз	Обложка	А4 байланыштыруу аралаштыр молдир, канцелярия 25 дана	Для переплета А4, канцелярия, в упаковке 25 штук	установка	5,00	2 500,00	12 500,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
417	Товар	А4 кагаз	Буяк А4	Түс	Цветная	установка	10,00	1 000,00	10 000,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
418	Товар	Ктап	Ктап	Окуучулардын өсөп кетүүсү	Учеба таблицей улуттук улуттук	штукка	1,00	1 550,00	1 550,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
419	Товар	Ктап	Ктап	Педагогикалык жана канцелярия	Программа педагогикалык канцелярия	штукка	1,00	2 500,00	2 500,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
420	Товар	Ктап	Ктап	Буяк А4, 144 партия, тор, кагы	Учеба А4, 144 партия, тор, кагы	штукка	5,00	1 050,00	5 250,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
421	Товар	Кагаз	Буяк А4	Бумаж А4, 5 партия, 3 түстү	Бумаж А4, 5 партия, 3 цветной	установка	30,00	750,00	15 000,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0
422	Товар	Крес-кагаз	Крес-кагаз	Гидроизоляция 0,5х2,5 м., түрү түстү	Гидроизоляция 0,5х2,5 м., цветной лист	штукка	12,00	1 500,00	18 000,00	июль 2020ж.	с. Урпак, ул. Мухоморова, 1	0

423	Товар	Жылыту	Рама	А4 фотокаغаз	шуга	50,00	1 160,00	53 000,00	июль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
424	Товар	Жылыту	Рама	А3 фотокағаз	шуга	20,00	1 350,00	37 000,00	июль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
425	Товар	Сык	Черника	Үшін принтерге Epson, 4 түсті, 100 ма	этикетка	10,00	6 000,00	60 000,00	июль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
426	Товар	Бор	Мел	м	шуга	1 000,00	25,00	25 000,00	июль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
427	Товар	Дю-клар	Дю-клар	№ 300	шуга	107,00	3 151,79	337 241,07	апрель-май 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
428	Товар	Футбол	Футбол	төк шығару үшін	шуга	84,00	250,00	21 000,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
429	Товар	Малта газмашыны	Витамин таблетка	гигиеналық	Уақытсыз	30,00	500,00	15 000,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
430	Товар	Сабын сапына	Мылшық	пастик	шуга	80,00	200,00	16 000,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
431	Товар	Тік постель	Дубан поста	100 грамм	шуга	1 000,00	400,00	400 000,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
432	Товар	Сабын дәрестханасы	Масло туалетное	150 грамм	шуга	1 332,00	250,00	306 360,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
433	Товар	Қағаз	Бүлент	туалетна	шуга	600,00	75,00	45 000,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
434	Товар	Сусайын	Шайтаны	0,4 литр	шуга	800,00	530,00	424 000,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
435	Товар	Сабын шаруашылық	Мыло хозяйственное	200 грамм	шуга	566,00	120,00	67 920,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
436	Товар	Тыңдау құралы	Средство чистящее		шуга	355,00	350,00	124 250,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
437	Товар	Сомке	Сумка	жеке титленің арнаған	шуга	84,00	1 000,00	84 000,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
438	Товар	Сомке	Сумка	монша үшін	шуга	84,00	1 105,00	92 820,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
439	Товар	Бәлек	Станок	қара	шуга	150,00	150,00	22 500,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
440	Товар	Жуға арнаған құралдар	Средство моющее	мамықтар арнаған	шуга	249,00	435,00	108 315,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
441	Товар	Жақсы	Губка	мамықтар жууға арнаған	шуга	332,00	50,00	16 600,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0
442	Товар	Малта жуу арнаған сетка	Сеточка для мытья посуды	металлдан	шуга	402,00	150,00	60 300,00	февраль 2020г.	с. Урванна, ул. Мухтар Ауэзов, 1	0

443	Товар	Түткөнү, төлөмдү, кыргыз	Средство для чистки труб				штука	370,00	32 200,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
444	Товар	Акташ	Обезжиритель	300 грамм			штука	460,00	87 400,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
445	Товар	Елтоокер мен сабырлардын аралашма жууучу жип	Мойное средство для полов и стен	1 литр			бутылка	530,00	127 200,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
446	Товар	Аууланган жандыктардын	Средство для удаления запаха	ар турду			штука	420,00	31 000,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
447	Товар	Орман	Пылосос	капак			упаковка	235,00	7 050,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
448	Товар	Суйлук сабын	Мыло жакыче	250 мл			штука	335,00	8 710,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
449	Товар	Акташ	Обезжиритель	агарымак (1 литр)			штука	200,00	91 200,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
450	Товар	Колпан	Перчатки	резиновые			пара	255,00	58 650,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
451	Товар	Жабылгычычтун кыял ууш	Ковшечер для белья	1 литр			штука	650,00	32 500,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
452	Товар	Суйлук сабын	Мыло жакыче	5 литр			штука	1 400,00	7 000,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
453	Товар	Кир жуугучу унтук	Порошок стиральный	колмен жуугучу аралашма (400 грамм)			штука	350,00	65 100,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
454	Товар	Кир жуугучу унтук	Порошок стиральный	автоматты жуу (900 грамм)			штука	625,00	61 250,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
455	Товар	Кир жуугучу унтук	Порошок стиральный	автоматты жуу (15 килограмм)			штука	8 662,50	138 600,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
456	Товар	Гигиенилик төсөмдөр	Гигиенилик прокладка	№10			упаковка	490,00	32 340,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
457	Товар	Урөөсөлүк төсөмдөр	Урөөсөлүк прокладка	№13			упаковка	2 100,00	75 660,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
458	Товар	Жароок	Ползунок	№10			упаковка	7 000,00	56 000,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
459	Товар	Доклофос	Доклофос				штука	605,00	30 000,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
460	Товар	Ылгагалы, маймылар	Вакокке сафетин	оромол 100 дана			упаковка	450,00	15 300,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
461	Товар	Масталы, лосионер	Вакокке лоси	оромол 100 дана			упаковка	400,00	12 000,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0
462	Товар	Тарак	Расческа				штука	520,00	29 640,00	Февраль 2020г.	с. Урсатинка, ул. Мухоморова Агулова, 1	0

463	Товар	Маскелма	Маскелма						штука		23,00	630,00	14 490,00	Февраль 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
464	Товар	Те шелкеси	Зубная паста						штука		160,00	250,00	40 000,00	Февраль 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
465	Товар	Шүбүрөс	Тренинг	марка					штука		560,00	175,00	98 875,00	Февраль 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
466	Товар	Дана	Марка	медиаинформация, электрондук маалымат, аудио-видео, оптоэлектрондук					метр		65,00	150,00	9 750,00	Февраль 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
467	Товар	Резинка болу	Краска резинка	Жергилик үчүн. Туур. акыл-көзүр. Колем 6 кг.					банка		10,00	7 665,00	76 650,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
468	Товар	Эмалы Ботур	Краска Эмалы	түрдик Колем 20 кг					банка		7,00	15 320,00	107 240,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
469	Товар	Грунтотка	Грунтотка	Бетон-копчат. Колем 12 кг.					банка		6,00	8 125,00	48 750,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
470	Товар	Эмалы Болур	Краска Эмалы	Түрү сары-кочкор. Колем 2,7кг.					банка		20,00	1 355,00	35 100,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
471	Товар	Аларду алаксы	Кысты побелочная	Маалымат					штука		50,00	520,00	26 000,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
472	Товар	Эмалы Болур	Краска Эмалы	Түрү ак-сары. Колем 2,7кг.					банка		7,00	3 290,00	23 030,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
473	Товар	Балаг туурагалар	Обои бумажные	ассортиментте					рулон		150,00	1 500,00	225 000,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
474	Товар	Желати	Клей Мастер	колем 1 л.					штука		10,00	950,00	9 500,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
475	Товар	Жалсыраа желати	Клей обойный	200 гр.					штука		30,00	1 040,00	31 200,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
476	Товар	Желати	Клей	кафель, колем 25 кг					штука		15,00	690,00	10 350,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
477	Товар	Ертүш	Растворитель	колем 1л					штука		5,00	370,00	3 850,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
478	Товар	Данератуу электрота	Электрод сварочный	марка MP-3					штучка		6,00	2 190,00	13 140,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
479	Товар	Босу шелкеси	Кисть покрасочная	различных руло					штука		5,00	350,00	1 750,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
480	Товар	Босу шелкеси	Кисть покрасочная	Орташа					штука		20,00	225,00	4 500,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
481	Товар	Босу шелкеси	Кисть покрасочная	тип 3 см					штука		20,00	200,00	4 000,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0
482	Товар	Бөлүкө	Ваши	тип					штука		20,00	1 150,00	23 000,00	июнь 2020й.	с. Урейинка, ул. Мухтарга Аулова, 1	0

483	Товар	Шпатель	Шпатель	10 см	штука	5,00	350,00	1 350,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
484	Товар	Шпатель	Шпатель	20 см	штука	5,00	185,00	925,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
485	Товар	Шпатель	Шпатель	40 см	штука	2,00	275,00	550,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
486	Товар	Саморез	Саморез	длина 60мм, диаметр 5 см	штука	100,00	6,00	600,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
487	Товар	Саморез	Саморез	длина 60мм, диаметр 10 см	штука	100,00	15,00	1 500,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
488	Товар	Диск	Диск	болгарка арматура, 180мм	штука	100,00	350,00	35 000,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
489	Товар	Резец	Резец	наружная	штука	30,00	430,00	13 500,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
490	Товар	Кран	Кран	металл, или буртилка, диаметр 50 мм	штука	2,00	11 500,00	23 000,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
491	Товар	Буртилка	Угловой	пластиковый, 30x30, 3м	штука	30,00	265,00	7 950,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
492	Товар	Кабель арна	Кабель канал	тканый, ширина 2 см., длина 3м	штука	40,00	135,00	6 200,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
493	Товар	Кран	Кран	пластиковый или полипропиленовую трубу, диаметр 50 мм	штука	3,00	650,00	1 950,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
494	Товар	Тройник	Тройник	пластиковый полипропиленовый трубу, диаметр 50 мм	штука	2,00	450,00	900,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
495	Товар	Безель	Стекло	пластиковый, диаметр 50 мм	штука	10,00	350,00	3 500,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
496	Товар	Стекло	Стекло	пластиковое, диаметр 50мм, резьба 25	штука	2,00	650,00	1 300,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
497	Товар	Седло	Седло	пластиковый, диаметр 50 мм, буртилка 53	штука	2,00	515,00	1 030,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
498	Товар	Заглушка	Заглушка	пластиковый полипропиленовый трубу, диаметр 50 мм	штука	3,00	115,00	345,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
499	Товар	Сифон-Груба	Сифон-Груба	металлический для уличных	штука	10,00	850,00	8 500,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
500	Товар	Кран	Кран	металл, или буртилка, диаметр 15 мм	штука	10,00	650,00	6 500,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
501	Товар	Кран	Кран	металл, полипропиленовый	штука	10,00	925,00	9 250,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
502	Товар	Кран	Кран	металл, или буртилка, диаметр 20 мм, арматура	штука	10,00	1 550,00	15 500,00	июль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0

503	Товар	Кран	Кран	металл, шки буровика, диаметр 32 мм, шкив	металлический, внутренний резьба, диаметр 32мм, шкив	штука		5,00	1 850,00	9 250,00	июнь 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
504	Товар	Кран	Кран	арматура: сталь, марка А3	сталева, арматурный пояс	штука		10,00	6 900,00	69 000,00	июнь 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
505	Товар	Болт г/д	Болт	сталь, диаметр 20мм	разных цветов, объем 200мм	штука		120,00	850,00	102 000,00	июнь 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
506	Товар	Болт г/д	Болт	сталь, диаметр 20мм	сталева	штука		1 000,00	5,00	5 000,00	июнь 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
507	Товар	Плитка	Плитка	керамическая	деревянный	метр		30,00	281,25	8 437,50	июнь 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
508	Товар	Кирпич	Кирпич	керамический	строительный	тонна		20,00	3 125,00	62 500,00	июнь 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
509	Товар	Рубильник	Рубильник	РПВ на 250 А	РПВ на 250 А	штука		2,00	48 750,00	97 500,00	июнь 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
510	Товар	Мат кабель	Кабель медный	4*6, 4-х жильный	4*6, 4-х жильный	метр		5,00	910,00	4 550,00	июнь 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
511	Товар	Мат кабель	Кабель медный	4*4, 4-х жильный	4*4, 4-х жильный	метр		30,00	680,00	20 400,00	июнь 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
512	Товар	Древесина	Древесина	железнодорожные шпалы	для железнодорожной лампы	штука		7,00	800,00	5 600,00	июнь 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
513	Товар	Кирпич	Кирпич	металл сталева арматурный пояс	арматурный для металлической лампы	штука		1,00	5 800,00	5 800,00	июнь 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
514	Товар	Железные шпалы	Железные шпалы	шпала	шпала	штука		2,00	4 500,00	9 000,00	июнь 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
515	Товар	Бетон	Бетон	0,5 л.	0,5 л.	штука		1,00	4 120,00	4 120,00	июнь 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
516	Товар	Профильный лист	Профильный лист	Материал: профильный лист 20 мм, толщина: 0,7 мм, ширина: 1250 мм, шаг: 31 мм, марка: С1 ПК EN 508-1-2012	Оцинкованный листовой профиль 20 мм, толщиной 0,7 мм, шириной 1250 мм, шагом 31 мм до 40 мм С1 ПК EN 508-1-2012	метр квадратный		2 010,40	3 400,00	6 865 960,00	июнь-июль 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
517	Товар	Саморез	Саморез	ГОСТ 1147-80 материал: резина, диаметр: 4,8 мм x 38 мм	ГОСТ 1147-80 материал: резина, диаметр: 4,8 мм x 38 мм	штука		12 468,00	7,000	87 276	июль-август 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
518	Товар	Саморез	Саморез	ГОСТ 1147-80 материал: резина, диаметр: 4,8 мм x 80 мм	ГОСТ 1147-80 материал: резина, диаметр: 4,8 мм x 80 мм	штука		1 132,00	14,50	16 414,00	июль-август 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
519	Товар	Лист	Лист	Коррозия, марка: А3, D 6,5 мм, В: 75 мм, L: 150 мм, толщина: 25 мм, 3 листа	Коррозия, марка: А3, D 6,5 мм, В: 75 мм, L: 150 мм, толщиной 25 мм, 3 листа	метр квадратный		32,00	49 846,00	598 152,00	июль-август 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0
520	Товар	Плитка	Плитка	Плитка: материал: керамическая, марка: А3, D 6,5 мм, В: 75 мм, L: 150 мм, толщина: 25 мм, 3 листа	Плитка: материал: керамическая, марка: А3, D 6,5 мм, В: 75 мм, L: 150 мм, толщиной 25 мм, 3 листа	метр		126,00	989,00	124 614,00	июль-август 2020г.	с. Уралинка, ул.Мухомара Ауэзова, 1	0

521	Товар	Тышкылаш	Учкултук	Таблица профиля ГОСТ 10174-00	Кровельный профильный ГОСТ 10174-00	метр	260,00	335,00	87 100,00	ноябрь-апрель 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
522	Товар	Тырмак	Гөлдөк	Карманыч ГОСТ 283-75	Строительный ГОСТ 283-75	кв.м	39,00	317,00	12 363,00	ноябрь-апрель 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
523	Товар	Тышкылаш	Заманга	Арматуралык сором / алюминий басы, башка шайбак / 4-8 - 8 мм	Высшая категория / алюминий басы, башка шайбак / 4-8 - 8 мм	штука	5 320,00	3,20	17 024,00	ноябрь-апрель 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
524	Товар	Контракт	Контракт	Петрова кереметтик	Петрова кереметтик	кв.м	4,80	750,00	3 600,00	ноябрь-апрель 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
525	Товар	Учкултук алюминий сульфаты	Сульфат алюминий амальга	ГОСТ 9097-82 жетире салмак	Высшая сорта ГОСТ 9097-82	кв.м	7,00	822,00	5 754,00	ноябрь-апрель 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
526	Товар	Алюминий фосфаты	Алюминий фосфат	Азоткырган (амоний фосфаты) ГОСТ 8515-75	Двуазоткырган (амоний фосфаты) ГОСТ 8515-75	тонна	274,00	1 259,00	339 486,00	ноябрь-апрель 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
527	Товар	Паста	Паста	Антисептик	Антисептик	тонна	0,3225	653 876,00	210 875,01	ноябрь-апрель 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
528	Товар	Бору	Краска	Краска, 400 мл	алюминий, объемом 400 мл	шт.	36,00	764,00	27 504,00	ноябрь-апрель 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
529	Товар	Резина	Резина	кап 185/75 R-16	кап 185/75 R-16	штука	6,00	26 200,00	157 200,00	март 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
530	Товар	Резина	Резина	кап 205-70 R-15	кап 205-70 R-15	штука	4,00	24 100,00	96 400,00	март 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
531	Товар	Ковверт	Ковверт	пошталык, өлчөмү 110*220 мм.	пошталык, размер 110*220 мм.	штука	100,00	26,70	2 670,00	февраль-март 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
532	Товар	Ковверт	Ковверт	пошталык, өлчөмү 162*220 мм.	пошталык, размер 162*220 мм.	штука	49,00	35,71	1 785,50	февраль-март 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
533	Товар	Ковверт	Ковверт	пошталык, өлчөмү 229*324 мм.	пошталык, размер 229*324 мм.	штука	30,00	44,64	2 232,00	февраль-март 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
534	Товар	Пошталык марка	Марка пошталык	пошталык 310 теңге	пошталык 310 теңге	штука	200,00	276,7637	55 357,14	февраль-март 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
535	Товар	Пошталык марка	Марка пошталык	пошталык 100 теңге	пошталык 100 теңге	штука	100,00	49,29	8 928,57	февраль-март 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
536	Товар	Пошталык марка	Марка пошталык	пошталык 50 теңге	пошталык 50 теңге	штука	70,00	44,64	3 125,00	февраль-март 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
537	Товар	Пошталык марка	Марка пошталык	пошталык 10 теңге	пошталык 10 теңге	штука	100,00	8,93	892,86	февраль-март 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
538	Товар	Линейка	Линейка	өл-4м., калыңдыгы-2,5мм.	ширина-4м., толщина-2,5мм.	метр	39,00	5 900,00	230 100,00	февраль 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
539	Товар	Стак	Стак	үчүлөтү-1,35м.	длина-1,35м.	штука	19,00	820,00	15 580,00	февраль 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0
540	Товар	Профиль	Профиль	сталь кереметтик алюминий, үчүлөтү, алюминий	сталь кереметтик алюминий, үчүлөтү, алюминий	штука	7,00	830,00	2 490,00	февраль 2020г.	с. Уралинка, ул. Мухоморова Ауэзова, 1	0

541	Товар	Навес	Навес	металлопластиковые окна	дан металлопластиковый	штуча	10,00	751,00	7 510,00	Февраль 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
542	Товар	Дюже	Матри	использованы	использованы	метр	100,00	120,00	12 000,00	март-апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
543	Товар	Антисептик	Антисептик	кошек 1 литр	объем 1 литр	штуча	5,00	2 800,00	14 000,00	март-апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
544	Товар	Антисептик	Антисептик	вышек 5 литр	объем 5 литр	штуча	3,00	23 490,00	70 470,00	март-апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
545	Товар	Мастича	Мастича	Бегуныча 18 кг	Бегуныча 18 кг	банка	6,00	9 200,00	55 200,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
546	Товар	Жабды шыр материалу кромка	Кромочный рубероид с песком	см-1м., размеры 9 м/6	ширина-1м., длина-9м.	рулон	4,00	4 500,00	18 000,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
547	Товар	Жабды шыр материалу кромка	Кромочный рубероид без песка	см-1м., размеры 9 м/6	ширина-1м., длина-9м.	рулон	6,00	3 350,00	20 100,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
548	Товар	Цемент	Цемент	50 кг	50 кг	мешок	3,00	1 525,00	4 575,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
549	Товар	Саморез	Саморез	Металл болыныча бету асылдыгы резинамен ушылыгы 5 см	Саморез по металлу под бету с резиной длиной 5 см	штуча	600,00	8,00	4 800,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
550	Товар	Саморез	Саморез	Асеп болыныча ұзындыгы 10 см.	По дереву длина 10 см.	штуча	96,00	10,00	960,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
551	Товар	Саморез	Саморез	Асеп болыныча ұзындыгы 8см.	По дереву длина 8 см	штуча	500,00	8,00	4 000,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
552	Товар	Шере	Гвоздь	120мм	120мм	кг	3,00	400,00	1 200,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
553	Товар	Шере	Гвоздь	100мм	100мм	кг	3,00	400,00	1 200,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
554	Товар	Анкер	Анкер	10х100мм.	10х100мм.	штуча	50,00	85,00	4 250,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
555	Товар	Бур	Бур	по бету 10 см	по бету 10 см	штуча	2,00	250,00	500,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
556	Товар	Генератор	Генератор	на Беларусь	на Беларусь	штуча	1,00	24 017,86	24 017,86	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
557	Товар	Бек-ауыш кырес	Ветина	Ет-1,2 метра	Шириня -1,2 метра	метр	600,00	230,00	138 000,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
558	Товар	Өтү сандарыш	Оттепуыгыч	ОПТ-5, ұтыкы (шындалган) 5кг	ОПТ-5, поролыный (шындалган) 5 кг	штуча	55,00	3 090,00	277 750,00	апрель 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
559	Товар	Цемент	Цемент	50 кг	50 кг	штуча	50,00	1 595,00	79 750,00	май 2020 г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
560	Товар	Әк	Шпатель	сандармен	шпатель	сандармен	250,00	115,00	28 750,00	май 2020 г.	с. Урешинка, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0

561	Товар	Курдюк сыпак	Сухая агруктура	колом 25кг.	объем 25кг.	штук	20,00	890,00	17 800,00	май 2020 г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
562	Товар	Гипс колпак	Гипсовая смесь	колом 25кг.	объем 25кг.	штук	30,00	1 890,00	56 700,00	май 2020 г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
563	Товар	Король жолпи	Клей кафельный	колом 25кг.	объем 25кг.	штук	10,00	690,00	6 900,00	май 2020 г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
564	Товар	Защита для шпак штук	Защита для шпак штук	колом 25кг.	объем 25кг.	штук	6,00	2 990,00	17 940,00	май 2020 г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
565	Товар	Декоративный штукатур	Перилы ступенчатые			мтр	2,00	990,00	1 980,00	май 2020 г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
566	Товар	Клей жерматаран сула муульсакы	Возможен для внутренних работ	колом 25кг.	объем 25кг.	штук	5,00	12 390,00	61 950,00	май 2020 г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
567	Товар	Клей жерматаран сула муульсакы	Возможен для фасадных работ	колом 25кг.	объем 25кг.	штук	39,00	5 490,00	214 110,00	май 2020 г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
568	Товар	Блок	Дверь	Агаш 2060 x 960	Деревянная 2060 x 960	штук	21,00	65 000,00	1 365 000,00	июль-июль 2020г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
569	Товар	Блок	Дверь	Агаш 2060 x 860	Деревянная 2060 x 860	штук	5,00	62 026,79	310 133,95	июль-июль 2020г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
570	Товар	Блок	Дверь	Агаш 2060 x 1260	Деревянная 2060 x 1260	штук	4,00	82 133,93	328 535,72	июль-июль 2020г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
571	Товар	Блок	Дверь	Агаш 2020 x 740	Деревянная 2020 x 740	штук	1,00	56 151,79	56 151,79	июль-июль 2020г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
572	Товар	Блок	Дверь	Агаш 2040 x 720	Деревянная 2040 x 720	штук	1,00	56 151,79	56 151,79	июль-июль 2020г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
573	Товар	Блок	Дверь	Агаш 2030 x 930	Деревянная 2030 x 930	штук	1,00	65 133,95	65 133,95	июль-июль 2020г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
574	Товар	Блок	Дверь	Агаш 2000 x 760	Деревянная 2000 x 760	штук	1,00	56 151,79	56 151,79	июль-июль 2020г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
575	Товар	Блок	Дверь	Агаш 2020 x 860	Деревянная 2020 x 860	штук	1,00	62 026,79	62 026,79	июль-июль 2020г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
576	Товар	Блок	Дверь	Агаш 2060 x 660	Деревянная 2060 x 660	штук	1,00	56 151,79	56 151,79	июль-июль 2020г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
577	Товар	Блок	Дверь	Агаш 1890 x 860	Деревянная 1890 x 860	штук	1,00	62 026,77	62 026,77	июль-июль 2020г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
578	Товар	Малый шпак	Стелко	для Газель Бизнес	для Газель Бизнес	штук	1,00	24 000,00	24 000,00	июль 2020г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
579	Товар	Шпак лентенорт	Лентный ленторт			штук	13,00	12 000,00	156 000,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0
580	Товар	Демонстрация теснати	Корки демонстрация	60x40	60x40	штук	8,00	8 000,00	64 000,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мухтар Ауэзова, 1	0

581	Тонер	Тонер	Железо	Смч	Смч	штук	6,00	18 500,00	111 000,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
582	Тонер	Шпатель буровалатели	Кровельные саморезы	металл шаг 6 см	металл дерево 6 см	штук	500,00	8,00	4 000,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
583	Тонер	Бур	Бур	Бетон бойыша 16x60	Пл бетон 16x60	штук	1,00	1 450,00	1 450,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
584	Тонер	Сайык желелер	Жидкие гвозди			штук	10,00	300,00	3 000,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
585	Тонер	Америка болт	Американ болт	20 см	20см	штук	32,00	105,00	3 460,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
586	Тонер	Кафель тігестеріне арналган кыстылар	Защита для швов кафеля	Сур	Сур	штук	12,00	790,00	9 480,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
587	Тонер	Кабель АППВ	Кабель АППВ	двужильный, алюминевый 2x2,5	двужильный, алюминевый 2x2,5	метр	30,00	80,00	4 450,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
588	Тонер	Болу	Краска	кар 2,7 кг	кар 2,7 кг	банка	4,00	3 155,00	12 540,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
589	Тонер	Клем такелерге арналган курал	Средство для очистки ковров	750 мл.	750 мл.	штук	20,00	1 960,00	39 200,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
590	Тонер	Ште	Гвозди	120	120	миллиграмм	10,00	390,00	3 900,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
591	Тонер	Ште	Гвозди	150	150	миллиграмм	10,00	390,00	3 900,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
592	Тонер	Ште	Гвозди	100	100	миллиграмм	10,00	400,00	4 000,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
593	Тонер	Бурвалык профаль	Профиль угловой	2x2,90 см	2x2,90 см	штук	4,00	800,00	3 200,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
594	Тонер	Грунтошка	Грунтошка	10 литре	10 литре	штук	1,00	2 155,00	2 155,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
595	Тонер	Лак	Лак	700 гр	700 гр	штук	1,00	1 515,00	1 515,00	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
596	Тонер	Антисептик	Антисептик	колем 5 литр	объем 5 литр	штук	20,00	8 482,14	169 642,86	август 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
597	Тонер	Күрсөк пәтер жайылы	Красочный рубероид без песка	см 1x, уралдыгы 9x	ширина 1x, длина 9x	рулик	15,00	3 620,00	54 300,00	сентябрь 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
598	Тонер	СББ плиталар	Плита СББ	уралдыгы 2,5 м, еп 1,25 м	длина 2,5м, ширина 1,25 м	штук	8,00	3 800,00	30 400,00	сентябрь 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
599	Тонер	Терек жайылы	Окрасный шпак			штук	10,00	316,00	3 160,00	сентябрь 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0
600	Тонер	Силанымалы плиталар	Герметик силиконовый			штук	3,00	1 980,00	5 940,00	сентябрь 2020г.	с.Урванна, ул.Мустара Ауэзова, 1	0

601	Товар	Самонесущий штырь	Длин самонесущий							3,00	3 000,00	6 000,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
602	Товар	Резьбовые болты	Первый профессиональный							20,00	220,00	4 400,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
603	Товар	Товары строительного назначения	Полноценный строительный материал	45-м						36,00	7 600,00	273 600,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
604	Товар	Товары для ремонта	Ремонтные материалы							3,00	14 500,00	72 500,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
605	Товар	Металл бурение	Отвод металлический	диаметр 20						10,00	160,00	1 600,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
606	Товар	Металл болты	Гайки металлические	диаметр 20						10,00	170,00	1 700,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
607	Товар	Сварочный металл	Пробки для металлических	диаметр 20						5,00	330,00	1 650,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
608	Товар	От металла	Пробки для металлических	диаметр 20						5,00	330,00	1 650,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
609	Товар	Душки арматурные пластиковые	Адаптер пластиковый на трубу	диаметр 15						5,00	200,00	1 000,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
610	Товар	Трубы для арматуры	Кран секционный для арматуры с резьбой							5,00	6 150,00	30 750,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
611	Товар	Металл Кран	Кран секционный	диаметр 20						30,00	1 650,00	49 500,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
612	Товар	Резьбовые арматурные анкеры	Анкеры для арматуры							20,00	270,00	5 400,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
613	Товар	Держатели арматурные	Анкеры для арматуры							20,00	200,00	5 800,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
614	Товар	Железные шпильки	Шпильки нового назначения							40,00	950,00	38 000,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
615	Товар	Держатели арматуры	Сварочная маска							1,00	5 500,00	5 500,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
616	Товар	Резьба	Резьба							50,00	420,00	21 000,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
617	Товар	АППВ кабель	Кабель алюминиевый	2x2,5 м						100,00	60,00	6 000,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
618	Товар	Кабель арматурный	Кабель арматурный (шпилька)	15x10						50,00	220,00	11 000,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
619	Товар	Изолента	Изолента	ПВХ						20,00	415,00	8 300,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
620	Товар	Алты бурение	Синтезы по адресу	5 м						100,00	6,00	600,00	сентябрь 2020г.	с. Урсатина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0

621	Товар	Анкер	Анкер	5x8	5x8	штучка	100,00	20,00	3 100,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
622	Товар	Монтаж кебін	Пена монтажная	650 мл	650 мл	штучка	5,00	1 945,00	9 725,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
623	Товар	Пестикан	Чалма	капталы бар пластмалык 10 л	с. артындай пластмалык 10 л	штучка	5,00	950,00	4 750,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
624	Товар	Удартыш	Удартыш	3м	3м	штучка	1,00	14 800,00	14 800,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
625	Товар	Удартыш	Удартыш	3 м	3 м	штучка	10,00	1 650,00	16 500,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
626	Товар	Урна	Урна	кадимки сапалы бар пластик	пластиктен с. поликарбонат артындай	штучка	10,00	2 295,00	22 950,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
627	Товар	Сабет	Корзина	дыгарга арналган пластик	пластиктен для белья	штучка	10,00	5 300,00	53 000,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
628	Товар	Клеяш	Клей	сырттанга каршы ийне бетке	для вагонной пришивомеханизаций	метр	32,00	1 760,00	38 720,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
629	Товар	Бри	Бри	деревога уяш	для унитаза	штучка	10,00	560,00	5 600,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
630	Товар	Томак	Крышка	продолговат уяш	для шпор	штучка	1 000,00	5,00	5 000,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
631	Товар	Уголок пластмалык	Уголок пластмалык	2x2,3м.	2x2,3м.	штучка	35,00	265,00	9 275,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
632	Товар	Субина тармактар	Жадык геле	450 мл	450 мл	штучка	20,00	570,00	11 400,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
633	Товар	Пластиктен урна	Урна пластмалык	кадимки жок, кара	без крышки, черная	штучка	20,00	700,00	14 000,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
634	Товар	Балдарга	Балдарга	кызыл	кызыл	штучка	2,00	1 450,00	2 900,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
635	Товар	Шайка балдарга	Балдарга туруна	7 секция	7 секция	штучка	2,00	14 700,00	29 400,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
636	Товар	Бериле юрба	Коробка перчаток	Chevrolet Niva	Chevrolet Niva	штучка	1,00	109 280,00	109 280,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
637	Товар	Патка моторшасы	Моторчик насос	Chevrolet Niva	Chevrolet Niva	штучка	1,00	10 950,00	10 950,00	сентябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
638	Товар	Өтү хабарламасы	Извещение поквартирный	туш	домовой	штучка	47,00	2 770,00	130 190,00	октябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
639	Товар	Кабелду-бакосу астабы	Прибор приемно-отправной			штучка	1,00	54 000,00	54 000,00	октябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0
640	Товар	Өтү хабарламасы	Извещение поквартирный	котмен	ручной	штучка	4,00	2 900,00	11 600,00	октябрь 2020г.	с. Уралошма, ул. Мухомар Агулова, 1	0

641	Товар	Жапын көрсеткіш	Сетковий үзілгіш	шпату	ымыла	штуча	4,00	3 000,00	12 000,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
642	Товар	Кабель	Кабель	2x0,5	2x0,5	метр	118,00	86,00	10 148,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
643	Товар	Шпательлар, сабы	Специальный шпатель	12 КП	12 КП	штуча	2,00	2 500,00	5 000,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
644	Товар	Маятник	Маятник	РФ	РФ	метр	2,00	5 500,00	11 000,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
645	Товар	Амортизатор	Амортизатор	АКБ 7 Ам	АКБ 7 Ам	штуча	10,00	7 000,00	70 000,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
646	Товар	Сайтуе крестовинаду блок	Блок релевого соединения			штуча	1,00	10 700,00	10 700,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
647	Товар	Кабель-базелу аспабы	Профиль проволо-инструментальный	Варе 1	Варе 1	штуча	1,00	20 800,00	20 800,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
648	Товар	Бек крты	Дверной замок	Nova Chocbolat	Nova Chocbolat комплектной дверь	штуча	1,00	8 560,00	8 560,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
649	Товар	Майлан суртіні	Фитинг кабельный	ГАЗ 322132-288 арналган	ГАЗ 322132-288 арналган	штуча	1,00	1 800,00	1 800,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
650	Товар	Аузым суртіні	Фитинг воздушный	ГАЗ 322132-288 арналган	ГАЗ 322132-288 арналган	штуча	1,00	2 980,00	2 980,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
651	Товар	Майлан суртіні	Фитинг кабельный	ГАЗ 2705-244 арналган	ГАЗ 2705-244 арналган	штуча	1,00	1 500,00	1 500,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
652	Товар	Аузым суртіні	Фитинг воздушный	ГАЗ 2705-244 арналган	ГАЗ 2705-244 арналган	штуча	1,00	950,00	950,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
653	Товар	Негізгі байлеу шпандар	Главный шпандер сцепления	ГАЗ 322132-288 арналган	ГАЗ 322132-288 арналган	штуча	1,00	5 580,00	5 580,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
654	Товар	Нангидроцилиндр осістер	Удлинитель двери осей	ГАЗ 322132-288 арналган	ГАЗ 322132-288 арналган	штуча	2,00	4 000,00	8 000,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
655	Товар	Шпекері	Шпекері	жанақ ГАЗ 322132-288 арналган	жанақ ГАЗ 322132-288 арналган	штуча	2,00	8 000,00	16 000,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
656	Товар	Пағруба	Пағруба	жанақ ГАЗ 322132-288 арналган	жанақ ГАЗ 322132-288 арналган	комплект	1,00	3 200,00	3 200,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
657	Товар	Кордан білітіні крестовинасы	Крестовина вращающего вала	ГАЗ 322132-288 арналган	ГАЗ 322132-288 арналган	штуча	2,00	2 500,00	5 000,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
658	Товар	Шыны талпақты шпата	Шпата стеклоочистителя	ГАЗ 322132-288 арналган	ГАЗ 322132-288 арналган	пара	1,00	3 350,00	3 350,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
659	Товар	Контяқым жағылы	Подушка двигателя	ГАЗ 322132-288 арналган	ГАЗ 322132-288 арналган	штуча	2,00	4 150,00	8 300,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0
660	Товар	Суппорт ашырамы	Слаба суппорта	ГАЗ 322132-288 арналган	ГАЗ 322132-288 арналган	штуча	2,00	4 300,00	8 600,00	октябрь 2020ж.	с.Урешинка, ул.Мухомар Ауэзова, 1	0

661	Товар	Сайтентбанк	Сайтентбанк	ГАЗ 322132-288 арналган	диз ГАЗ 322132-288	итрука	2,00	3 150,00	6 500,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
662	Товар	Жылкы радиаторы	Радиатор оптомдан	ГАЗ 322132-288 арналган	диз ГАЗ 322132-288	итрука	1,00	5 900,00	5 900,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
663	Товар	Термосот	Термосот	Niva Chevrolet арналган	диз Niva Chevrolet	итрука	1,00	2 580,00	2 580,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
664	Товар	Отыз шашы	Шашы тилешмэй	Niva Chevrolet арналган	диз Niva Chevrolet	итрука	1,00	2 450,00	2 450,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
665	Товар	Канот дөңсөткөрү	Дөңсөткөрү канот	Niva Chevrolet арналган	диз Niva Chevrolet	итрука	1,00	3 960,00	3 960,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
666	Товар	Күчмөк мойунтүргө	Полишма суушма	Niva Chevrolet арналган	диз Niva Chevrolet	итрука	1,00	9 980,00	9 980,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
667	Товар	Автоматтар	Автомат	молым ГАЗ 322132-288 18575 R-16 арналган	молым диз ГАЗ 322132-288 18575 R-16	итрука	6,00	20 100,00	120 600,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
668	Товар	Тежеулү каптал	Колдонуу торчолон	Niva Chevrolet арналган	диз Niva Chevrolet	компакт	1,00	14 100,00	14 100,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
669	Товар	Термосот	Термосот	ГАЗ 322132-288 арналган	диз ГАЗ 322132-288	итрука	1,00	2 000,00	2 000,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
670	Товар	Тежеулү каптал	Колдонуу торчолон	молым ГАЗ 2705-244 арналган	персидий диз ГАЗ 2705-244	компакт	1,00	3 100,00	3 100,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
671	Товар	Тежеулү каптал	Колдонуу торчолон	итрука ГАЗ 2705-244 арналган	персидий диз ГАЗ 2705-244	компакт	1,00	5 500,00	5 500,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
672	Товар	Рульдик шпандор мен шпандор көчкүлөктөрү арналган торчолон	Сызымк рульдик шпандор көчкүлөктөрү арналган торчолон			итрука	1,00	9 900,00	9 900,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
673	Товар	Белбегү ГРМ	Ремень ГРМ	Niva Chevrolet арналган	диз Niva Chevrolet	итрука	1,00	6 500,00	6 500,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
674	Товар	Сайтентбанк	Сайтентбанк	Niva Chevrolet арналган	диз Niva Chevrolet	компакт	1,00	6 200,00	6 200,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
675	Товар	Майлом суутул	Фильтр майлом	Niva Chevrolet арналган	диз Niva Chevrolet	итрука	1,00	1 500,00	1 500,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
676	Товар	Аулант суутул	Фильтр колдонмөй	Niva Chevrolet арналган	диз Niva Chevrolet	итрука	1,00	1 500,00	1 500,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
677	Товар	Пил суутул	Фильтр пил	Niva Chevrolet арналган	диз Niva Chevrolet	итрука	1,00	1 800,00	1 800,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
678	Товар	Отыздам суутул	Фильтр отыздам	Niva Chevrolet арналган	диз Niva Chevrolet	итрука	1,00	1 700,00	1 700,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
679	Товар	Рульдик торчолон мен таруу жолчолон	Комплект тар рульдик торчолон	Niva Chevrolet арналган	диз Niva Chevrolet	компакт	1,00	13 600,00	13 600,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0
680	Товар	Автоматтар	Автоматтар	молым ГАЗ 2705-244 арналган	персидий диз ГАЗ 2705-244	итрука	2,00	6 500,00	13 000,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул.Мухомар Агулова, 1	0

681	Товар	Амортизатор	Амортизатор	арты Газ 2705-244 арналган	хэдий Газ 2705-244	штука	2,00	6.300,00	13.000,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
682	Товар	Патрубки	Патрубки	жишээ Г/т 2705-244 арналган	комплект для Газ 2705-244	штука	1,00	3.200,00	3.200,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
683	Товар	Огнетушитель	Счетчик зажигания	ГАЗ 322132-268 арналган	для Газ 322132-268	штука	4,00	1.500,00	6.000,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
684	Товар	Амортизатор	Амортизатор	для Niva Chevrolet арналган	перелачий для Niva Chevrolet	штука	2,00	10.000,00	20.000,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
685	Товар	Амортизатор	Амортизатор	арты Niva Chevrolet арналган	хэдий для Niva Chevrolet	штука	2,00	12.000,00	24.000,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
686	Товар	Мотор сцепного б/р бокс	Бокс с прокладкой артошовой			штука	1,00	1.700,00	1.700,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
687	Товар	Учиргалзуу аппарат	Аппарат пневматический	63А	63А	штука	1,00	2.200,00	2.200,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
688	Товар	Седло	Седло	пневматическое, диаметр 50мм, высота 32	пневматическое, диаметр 50мм, высота 32	штука	3,00	1.750,00	8.750,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
689	Товар	Пластмассовый амортизатор	Амортизатор пластмассовый	диам, 15	инструмент, диаметр 15	штука	5,00	250,00	1.250,00	октябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
690	Товар	Кафельная плитка	Плитка кафельная	30*20см	30*20см	метр квадратный	610,00	3.000,00	1.830.000,00	ноябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
691	Товар	Кафельная плитка	Плитка кафельная	30*30см	30*30 см	метр квадратный	185,00	4.000,00	740.000,00	ноябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
692	Товар	Дупи болонси кабин	Дупи болонси кабин			штука	9,00	120.000,00	1.080.000,00	ноябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
693	Товар	Унитаз	Унитаз			штука	18,00	23.000,00	430.200,00	ноябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
694	Товар	Пневмоуп	Пневмоуп			штука	6,00	30.000,00	180.000,00	ноябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
695	Товар	Малый шов	Стекло	Chevrolet Niva арналган	для Chevrolet Niva	штука	1,00	27.000,00	27.000,00	ноябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
696	Товар	Шины зимние	Усилитель лобового стекла	Chevrolet Niva арналган	для Chevrolet Niva	штука	1,00	8.000,00	8.000,00	ноябрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
697	Товар	Металл буршил	Орех металлический	диаметр 20мм	диаметр 20мм	штука	10,00	300,00	3.000,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
698	Товар	Телер кубур	Груба желтая	диаметр 50мм	диаметр 50мм	штука	1,00	5.000,00	5.000,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
699	Товар	Металл буршил	Орех металлический	диаметр 50мм	диаметр 50мм	штука	1,00	400,00	400,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0
700	Товар	Бетон бойшиш тая	Борона из бетона	диаметр 60мм	диаметр 60мм	штука	1,00	1.140,00	1.140,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урешинка, ул. Мухоморова, 1	0

701	Товар	Кубар астында пайку	Груб под пайку	диаметр 50мм.	диаметр 50мм	метр	3,00	1320	3 960,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
702	Товар	Кубар под пайку	Кубар под пайку	диаметр 50мм.	диаметр 50мм	штука	2,00	3530	7 060,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
703	Товар	Стекло под пайку	Стекло под пайку	диаметр 50мм.	диаметр 50мм	штука	4,00	290	1 160,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
704	Товар	Пластиковая крышка	Холут пластиковые	40 см	40 см	штука	50,00	15	750,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
705	Товар	Переходник	Переходник	46x50	40x50	штука	2,00	160	320,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
706	Товар	Переходник	Переходник	46x25	40x25	штука	2,00	100	200,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
707	Товар	Переходник	Переходник	25x20	25x20	штука	3,00	55	110,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
708	Товар	Крыль болу	Крыль лозова	2,7 кг	2,7 кг	штука	13,00	2600	33 800,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
709	Товар	Ков болу	Крыль сывак	2,7 кг	2,7 кг	штука	30,00	2600	78 000,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
710	Товар	Сифт	Сифт	5 л.	5 л.	штука	15,00	3700	55 500,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
711	Товар	Трешетка	Трешетка	Баллар обьёмлыктары	детская вертушка	штука	2,00	1 250,00	2 700,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
712	Товар	Трешетка	Трешетка	Баллар обьёмлыктары	детская вертушка	штука	2,00	1 650,00	3 300,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
713	Товар	Колпушка	Колпушка	баллар обьёмлыктары	детская вертушка	штука	2,00	1 600,00	3 200,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
714	Товар	Маракс	Маракс	баллар обьёмлыктары	детская вертушка	штука	4,00	1 900,00	7 600,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
715	Товар	Слушалка	Слушалка	баллар обьёмлыктары	детская вертушка	штука	2,00	1 900,00	3 800,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
716	Товар	Бубонка	Бубонка	баллар обьёмлыктары	детская вертушка	штука	2,00	2 000,00	4 000,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
717	Товар	Бубон	Бубон	баллар обьёмлыктары	детская вертушка	штука	2,00	2 300,00	4 600,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
718	Товар	Колофон	Колофон	баллар обьёмлыктары	детская вертушка	штука	2,00	7 800,00	15 600,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
719	Товар	Колофон	Колофон	баллар обьёмлыктары	детская вертушка	штука	2,00	5 800,00	11 600,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0
720	Товар	Штурвал	Штурвал	баллар обьёмлыктары	детская вертушка	штука	3,00	710,00	2 130,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с.Урсатинка, ул.Мухомар Агузова, 1	0

721	Товар	Булалы картчалар	Карталык ил шүбүрө	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	4,00	880,00	3 520,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
722	Товар	Шүбүрөкө	Шүбүрөкө	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	3,00	1 320,00	3 990,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
723	Товар	Шүбүрөкө	Шүбүрөкө	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	6,00	1 510,00	9 060,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
724	Товар	Логикалык фигуралары бер кыбыч	Катар с логикалык фигуралы	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	3,00	2 390,00	7 170,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
725	Товар	Безиберд.	Безиберд.	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	3,00	4 990,00	14 970,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
726	Товар	"Күрөтбө" окутуу тапкычы	Обуучулук окутуу "Калындар"	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	4,00	1 930,00	7 720,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
727	Товар	Геоборд	Геоборд	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	4,00	2 310,00	9 240,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
728	Товар	Комодун "Жемистер"	Комодун "Фрукты"	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	3,00	4 900,00	14 700,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
729	Товар	Комодун "Комонгтер"	Комодун "Оюмдө"	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	3,00	4 900,00	14 700,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
730	Товар	Комодун "Фигуралар"	Комодун "Фигурд"	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	3,00	4 900,00	14 700,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
731	Товар	Пирамид.	Пирамид.	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	3,00	4 300,00	13 170,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
732	Товар	Пирамид.	Пирамид.	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	3,00	3 000,00	9 000,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
733	Товар	Алган шпалар	Деревянные счеты	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	3,00	2 990,00	8 970,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
734	Товар	"Машинисттер" обьяны	Игра "Профессии"	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	3,00	4 960,00	14 880,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
735	Товар	"Жыл жетилдер" кыйыпалыкы	Развивающая игра "Времена года"	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	5,00	2 100,00	10 500,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
736	Товар	Оку обьяныктары "Сагап.Кун тартыб"	Развивающая игра "Чаша Рысьтердеке дик"	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	5,00	1 640,00	8 200,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
737	Товар	"Жемистер" оюн	Счеты "Фрукты"	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	2,00	1 990,00	3 980,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
738	Товар	Конструктор	Конструктор	балалар обьяныктары	детская игрушка	детская игрушка	штука	4,00	12 600,00	50 400,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
739	Товар	Группалык	Группалык	2,5 кг.	2,5 кг.	2,5 кг.	балча	15,00	2 000,00	30 000,00	декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0
740	Товар	Коллегиялык пакет	Полкитациялык пакет	2,5 кг.	2,5 кг.	2,5 кг.	штука	400,00	20,00	8 000,00	декабрь 2020г.	с. Урсатина, ул.Мухоморова Аулдана, 1	0

741	Товар	Жабасық бөуі тасасы	Денгелінен малары				1,00	665,00	665,00	декабрь, 2020ж.	с. Урешкина, ул. Мухоморова Ауылма, 1	0
742	Товар	Маларлық қолданыш	Қызыл піярасыма				10,00	275,00	2 750,00	декабрь, 2020ж.	с. Урешкина, ул. Мухоморова Ауылма, 1	0
743	Товар	Уақыр бөліне	Валок жөзімөй				10,00	1 250,00	12 500,00	декабрь, 2020ж.	с. Урешкина, ул. Мухоморова Ауылма, 1	0
744	Товар	Дерманайт	Дерманайт				300,00	500,00	150 000,00	декабрь, 2020ж.	с. Урешкина, ул. Мухоморова Ауылма, 1	0
Итого по спецификации 149 Приобретение прочих товаров												
745	Услуга	Уй-жайларды ретлеуіне ала дерлемеңішпен және дезинсекциялау отқуы	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	1,00	140 400,00	140 400,00	январь-декабрь, 2020ж.	с. Урешкина, ул. Мухоморова Ауылма, 1	0
746	Услуга	Уй-жайларды алауына ала дерлемеңішпен және дезинсекциялау отқуы	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	1,00	110 880,00	110 880,00	январь-декабрь, 2020ж.	с. Урешкина, ул. Мухоморова Ауылма, 1	0
747	Услуга	Уй-жайларды алауына ала дерлемеңішпен және дезинсекциялау отқуы	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	1,00	23 400,00	23 400,00	январь-декабрь, 2020ж.	с. Урешкина, ул. Мухоморова Ауылма, 1	0
748	Услуга	Бақырлық бақылау жұрттуыне байланысты меркантильдік қызметтер көрсетуіне	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	1,00	203 070,00	203 070,00	январь-декабрь, 2020ж.	с. Урешкина, ул. Мухоморова Ауылма, 1	0
749	Услуга	Бақырлық бақылау жұрттуыне қатынасты меркантильдік қызметтер көрсетуіне	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	1,00	54 000,00	54 000,00	январь-декабрь, 2020ж.	с. Урешкина, ул. Мухоморова Ауылма, 1	0
750	Услуга	Ақпараттық-техникалық қызметтерге байланысты меркантильдік қызметтер көрсетуіне (жаңарту)	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	1,00	150 000,00	150 000,00	январь-декабрь, 2020ж.	с. Урешкина, ул. Мухоморова Ауылма, 1	0
751	Услуга	Бақырлық бақылау жұрттуыне қатынасты меркантильдік қызметтер көрсетуіне (жаңарту)	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	дерлемеңіш	1,00	238 000,00	238 000,00	январь-декабрь, 2020ж.	с. Урешкина, ул. Мухоморова Ауылма, 1	0

752	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	Бактериялык анализ инфекция өкмөктөрүнүн жартысы	Услуга	1,00	143 075,00	143 075,00	январь-декабрь 2019г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
753	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	серологиялык анализдин натыйжалык өкмөктөрүнүн жартысы	Услуга	1,00	143 075,00	143 075,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
754	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	патологиялык стабилдүүлүктөгү жерге стафилококк	Услуга	1,00	143 075,00	143 075,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
755	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	гельминттер жүрөтүктөлүшүн жерге	Услуга	1,00	143 075,00	143 075,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
756	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	ас болбойн кызыл кызыл кызыл жарык	Услуга	1,00	98 640,00	98 640,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
757	Услуга	Париклардын тутулуусун өкмөт жүргүзүү жана каражаттарды Кызматкерлерди тутулуусун өкмөт жүргүзүү жана каражаттарды арнаган кызматкерлер	Услуга по разработке отчета по инвестаризации деятельности СЗСЗС	2019-жылга дейин	Услуга	1,00	15 000,00	15 000,00	январь-апрель 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
758	Услуга	Кызматкерлерди тутулуусун өкмөт жүргүзүү жана каражаттарды арнаган кызматкерлер	Услуга по разработке отчета по инвестаризации деятельности СЗСЗС	2019-жылга дейин	Услуга	1,00	35 000,00	35 000,00	январь-апрель 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
759	Услуга	Бюджеттик жана мониторингтин өкмөт жүргүзүү жана каражаттарды арнаган кызматкерлер	Услуга по разработке отчета по проектированию экономического мониторингу	2020-жылдын I, II, III, IV төрөөлөрү	Услуга	1,00	100 000,00	100 000,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
760	Услуга	Вакцинацияны жүргүзүү	Информация бөлүмү	Бүткүл Бүткүл	Услуга	1,00	7 775,00	7 775,00	март-май 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
761	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	термометр	Услуга	1,00	82 144,00	82 144,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
762	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	сиринг	Услуга	1,00	17 020,00	17 020,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
763	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	объект	Услуга	1,00	14 994,00	14 994,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
764	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	тер	Услуга	1,00	14 450,00	14 450,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
765	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	кызыл жана сары кызыл	Услуга	1,00	11 712,00	11 712,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
766	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	электрокардиография	Услуга	1,00	4 956,00	4 956,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
767	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	каражаттын жана сары кызыл	Услуга	1,00	3 064,00	3 064,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
768	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	тер жерге	Услуга	1,00	137 150,00	137 150,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0
769	Услуга	Кызматкерлерди медициналык текшерүүдөн өткүзүү	Медициналык осматор согурулуучу	жарык	Услуга	1,00	7 312,00	7 312,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урпакчына, ул. Мухоморова, 1	0

770	Услуга	Кремлевский муниципальный округ	Медицинский осмотр сотрудников	Гиневолте	Услуга	1,00	92 064,00	92 064,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
771	Услуга	Караишкелер району	Заправка картриджа	көпөлөмдү жаздырарына сайбас	услуга	1,00	70 000,00	70 000,00	до 31 декабрь 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
772	Услуга	Өзгөчө өлкө	Обслуживание автомобильной техники	көпөлөмдү жаздырарына сайбас	услуга	1,00	240 000,00	240 000,00	январь-декабрь 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
773	Услуга	Караишкелер району	Финансовые услуги	0,8%	услуга	1,00	617 197,73	617 197,73	январь-декабрь 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
774	Услуга	Караишкелер району	Финансовые услуги	0,3%	услуга	1,00	268 019,65	268 019,65	январь-декабрь 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
775	Услуга	Политграфическое предприятие	Оказание полиграфических услуг	көпөлөмдү жаздырарына сайбас	услуга	1,00	265 000,00	265 000,00	февраль 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
776	Услуга	Өзгөчө өлкө	Услуги по ремонту средств измерений	көпөлөмдү жаздырарына сайбас	услуга	1,00	109 410,71	109 410,71	октябрь 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
777	Услуга	Городской округ	Товарный ремонт	сметалык кертөөлөргө сайбас	услуга	1,00	4 464 141,00	4 464 141,00	июль-август 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
778	Услуга	Бөтөнө өлкө	Обслуживание систем видеонаблюдения	көпөлөмдү жаздырарына сайбас	услуга	1,00	252 000,00	252 000,00	до 31 декабрь 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
779	Услуга	Караишкелер району	Услуга по установке	көпөлөмдү жаздырарына сайбас	услуга	1,00	10 525,00	10 525,00	до 31 декабрь 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
780	Услуга	Алтын округу	Обработка отходов	1735 м ²	услуга	1,00	277 600,00	277 600,00	август 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
781	Услуга	Караишкелер району	Ремонт стиральных машин	көпөлөмдү жаздырарына сайбас	услуга	1,00	45 000,00	45 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
782	Услуга	Семей округу	Участие в семинаре	көпөлөмдү жаздырарына сайбас	услуга	1,00	45 000,00	45 000,00	до 31 декабрь 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
783	Услуга	Сметалык кертөөлөр	Услуги по изготовлению сметной документации	көпөлөмдү жаздырарына сайбас	услуга	1,00	30 000,00	30 000,00	февраль 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
784	Услуга	Дерманалык округу	Услуги по проведению лабораторных исследований	тарбиялуулук үчүн	услуга	1,00	129 800,00	129 800,00	до 31 декабрь 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
785	Услуга	Дерманалык округу	Услуги по проведению лабораторных исследований	Ашкана	услуга	1,00	25 630,00	25 630,00	до 31 декабрь 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
786	Услуга	Томонок округу	Ремонт оборудования	көпөлөмдү жаздырарына сайбас	услуга	1,00	122 800,00	122 800,00	май 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0
787	Услуга	Караишкелер району	Финансовые услуги	1%	услуга	1,00	13 110,00	13 110,00	март 2020г.	с. Урланина, ул. Мухомар Ауэзова, 1	0

788	Услуга	Аппликация/картинки на футболке/рубашку/куртку Chevrolet Nova	Услуги по лазерной аппликации/шрифту Chevrolet Nova	1735 м²	согласно условиям договора	услуга	1,00	14 000,00	14 000,00	июль 2020г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
789	Услуга	Аппликация/картинки на футболке/рубашку/куртку Chevrolet Nova	Определение качества аппликаций/обработка лазерных конструкций	1735 м²	1735 м²	услуга	1,00	78 075,00	78 075,00	август 2020г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
790	Услуга	Металл соев жолору	Изготовление металлоконструкций	Ш-77,5 см В-2,10 см	Ш-77,5 см В-2,10 см	услуга	1,00	77 000,00	77 000,00	август 2020г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
791	Услуга	Кир жуулуу машинасы жолору	Ремонт старинных машин	көпөлөмдүк жагдайларына сай	согласно условиям договора	услуга	1,00	97 000,00	97 000,00	август 2020г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
792	Услуга	Найлабыдан куртуу жууусу орнотуу жолору/картинкаларды жасоо/картинкаларды жасоо	Разработка проекта/документация на установку системы металлоконструкций	көпөлөмдүк жагдайларына сай	согласно условиям договора	услуга	1,00	235 000,00	235 000,00	сентябрь 2020г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
793	Услуга	Өрт кезинде эвакуациялуу жолору	Разработка проекта эвакуации при пожаре	көпөлөмдүк жагдайларына сай	согласно условиям договора	услуга	1,00	157 500,00	157 500,00	сентябрь 2020г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
794	Услуга	Тондокталыш курчалары жолору	Ремонт металлоконструкций	көпөлөмдүк жагдайларына сай	согласно условиям договора	услуга	1,00	96 800,00	96 800,00	сентябрь 2020г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
795	Услуга	Кир жуулуу машинасы жолору	Ремонт старинных машин	көпөлөмдүк жагдайларына сай	согласно условиям договора	услуга	1,00	43 000,00	43 000,00	сентябрь 2020г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
796	Услуга	Гимндрат илтиривал найлабыдан куртуу курчалары жолору	Монтаж металлоконструкций/устройства на кровле здания	сметалык кржатамаларга сай	согласно сметной документации	услуга	1,00	659 483,00	659 483,00	сентябрь-ноябрь 2020 г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
797	Услуга	Жергиликте жергест жер учкаларынын текарларынын белгилеу жолору	Установление границ земельных участков на местности	көпөлөмдүк жагдайларына сай	согласно условиям договора	услуга	1,00	25 547,36	25 547,36	октябрь 2020 г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
798	Услуга	Жер учкасыне сыйлаштыруу курчаларын дайындау жолу беруу	Изготовление вылета идентификационных документов на земельный участок	көпөлөмдүк жагдайларына сай	согласно условиям договора	услуга	1,00	5 278,20	5 278,20	октябрь 2020 г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
799	Услуга	Аманда жол кысыкт	Услуга по платным дорогам	көпөлөмдүк жагдайларына сай	согласно условиям договора	услуга	1,00	44 642,86	44 642,86	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
800	Услуга	Жуулуу банкты жолору	Ремонт системного блока	көпөлөмдүк жагдайларына сай	согласно условиям договора	услуга	1,00	82 810,00	82 810,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
801	Услуга	Сыркокталардын иштетилүү курчаларын орнотуу жолору/картинкаларды жасоо/картинкаларды жасоо	Услуги по монтажу/обработке лазерных конструкций	97 м²	97 м²	услуга	1,00	87 000,00	87 000,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0
802	Услуга	Аппликация/картинки на футболке/рубашку/куртку Chevrolet Nova	Определение качества аппликаций/обработка лазерных конструкций	97 м²	97 м²	услуга	1,00	54 000,00	54 000,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Ураловина, ул. Мухоморова Ауэлова, 1	0

803	Услуга	Семондарт алдатуу	Участие в семинаре	көптөгөн жабдыларга сайбе	согласно условий договора	услуга	1,00	35 000,00	35 000,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
Итого по спецификации 159 Оплата прочих услуг и работ												
804	Услуга	Копи христарден толукталык карду	Технический осмотр транспортных средств	5 бирай аякы	5-едиме транспорттук аракетте	услуга	1,00	43 500,00	43 500,00	ноябрь-декабрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
805	Услуга	Кышкыл те-аватар	Выездные мероприятия	көптөгөн жабдыларга сайбе	согласно условий договора	услуга	1,00	50 250,00	50 250,00	февраль 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
Итого по спецификации 160 Прочие текущие затраты												
806	Услуга	Байланыш кызмат	Услуга связи	көптөгөн жабдыларга сайбе	согласно условий договора	услуга	1,00	34 107,14	34 107,14	ноябрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
807	Услуга	Байланыш кызмат	Услуга связи	көптөгөн жабдыларга сайбе	согласно условий договора	услуга	1,00	795 660,71	795 660,71	февраль-декабрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
Итого по спецификации 152 Оплата услуг связи												
808	Услуга	Услуга по аренде специальной техники	Аренда техники жана башка	автомобиль транспорту	автомобиль транспорту	таке	46,00	6 000,00	6 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
809	Услуга	Курчак материалдарын жеткү бойынша кызмат	Услуги по доставке строительных материалов	жум жана шыгачтык жеткү	доставка песка и щебня	услуга	1,00	50 000,00	50 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
810	Услуга	Организация және ОЭЖ жеткүлүдүн кызмат	Услуга по доставке учебников в УМК	көптөгөн жабдыларга сайбе	согласно условий договора	услуга	1,00	129 000,00	129 000,00	август 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
Итого по спецификации 153 Оплата транспортных услуг												
811	Товар	Су жытыгыш	Водный реагент	10 литрге	на 10 литров	штука	1	31 100,00	31 100,00	март-апрель 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
812	Товар	Сызык ташама	Классная доска	кабырчак, магнитти-борун, үч аймакты. Башкалар: В-1к, В-3к, Радар, В-1к, Ш-3к.	настоеная, магнитно-зеленая, трехцветная. Радар, В-1к, Ш-3к.	штука	2	50 550,00	101 100,00	март-апрель 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
813	Товар	Сызык ташама	Классная доска	кабырчак, магнитти-борун, бир аймакты	настоеная, магнитно-зеленая, одноцветная	штука	1	27 800,00	27 800,00	март-апрель 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
814	Товар	Дезинфекциялык ташама	Дезинфицирующая ткань	Опешке: а-2м., и-1,2 м., в-2м, 2м.	Размер: а-2м., и-1,2 м., в-2м, 2м.	штука	1,00	312 500,00	312 500,00	сентябрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
815	Товар	Шыаф	Шкаф	3 жарма, 1300x2100x600мм	1-к створчатый 1300x2100x600 мм	штука	18,00	60 000,00	1 080 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
816	Товар	Тыкча үстөл	Тумбочка	тыкча 400x45x160 мм.	прямоугольная 400x45x160 мм.	штука	51,00	15 000,00	765 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
817	Товар	Ковош	Ковш	990x918x400мм.	990x918x400мм.	штука	2,00	40 000,00	80 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
818	Товар	Ормалык	Стул	жумак ормалыкка жана аркы жагынан	с матом сиденье и спинкой	штука	24,00	20 000,00	480 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
819	Товар	Үстөл	Стол	80x140x180	80x140x180	штука	4,00	60 000,00	240 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
820	Товар	Үстөл	Стол	Көпчөлүктү 1100x700x860	Көпчөлүктү 1400x700x860	штука	1,00	128 104,00	128 104,00	ноябрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
821	Товар	Үстөл	Стол	Алюминий жабы бар кысу (Ковш: 1500x600x850)	С алюминий покрытием. Размер 1500x600x850	штука	5,00	38 720,00	193 600,00	ноябрь 2020г.	с. Урсонника, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0

822	Товар	Пластиковые капюльоны прохладного серого цвета	Палка для стула	Колени: 1200x600x1700 мм., с железными коленами	Размер: 1200x600x1700 мм. с оплоск для сбора воды	штука	1,00	52 740,00	52 740,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
823	Товар	Тюль	Стол	ткань из металла	объемный из металлокартона	штука	20,00	44 000,00	44 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
824	Товар	Орманыш	Стул	Металл, металл, металл срочақпақпен	на металлокартоне, с металлом сиденье	штука	100,00	12 225,00	1 222 500,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
825	Товар	Муздақпақпақ каверта	Ларь из нержавеющей стали	355 л.	355 л.	штука	1,00	150 056,00	150 056,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
826	Товар	Қар көптірігіш	Сушылдырға қолғап			штука	8,00	8 000,00	64 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
827	Товар	Гипоаллергендік орманыш	Стол	2,5м.	2,5м.	штука	3,00	20 000,00	60 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
828	Товар	Самал тастағы	Классикалық ақпаш	металл-бұрыш, екі жақты, мобильді	металл-ақпаш, дереуақпақпен, мобильді	штука	4,00	37 225,00	148 900,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
829	Товар	Қар жұмыс машинасы	Стиральная машина	9кг.	9кг.	штука	1,00	277 000,00	277 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
830	Товар	Жұдырақ блок	Системный блок			штука	1,00	184 500,00	184 500,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
831	Товар	Принтер	Принтер	лазер, қара және ақ	лазерный черно-белый	штука	2,00	72 400,00	144 800,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
832	Товар	Бактерицидті шам	Бактерицидтік шам	субстраттық	настенная	штука	11,00	16 000,00	176 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
833	Товар	Өрт шығы	Пожарный шланг	және қолғап, оқшау бар жол	в комплекте шланг, рукав со стволом	штука	2,00	31 975,00	63 950,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
834	Товар	Жалаған	Жалаған			м2	50,00	4 544,00	227 200,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
835	Товар	Ролл-шторы	Ролл-шторы			м2	5,00	10 000,00	50 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
836	Товар	Бұрылғық үстел	Стол угловой	өлшемі: 1700*1350*650мм.	өлшемі: 1700*1350*650мм	штука	2,00	66 100,00	132 200,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
837	Товар	Жиналыс үстелі, сүйреу простағы	Стол для собрания, простағы	өлшемі: 1900*700*730мм.	өлшемі: 1900*700*730мм	штука	1,00	25 230,00	25 230,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
838	Товар	Қосбет жол шығы	Шланг без фланца	өлшемі: 750*210*800мм.	өлшемі: 750*210*800мм.	штука	8,00	7 705,00	61 640,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
839	Товар	Қосбет бар шығы	Шланг с фланцем	өлшемі: 750*210*800мм.	өлшемі: 750*210*800мм.	штука	8,00	10 925,00	87 400,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
840	Товар	Су диспенсері	Диспенсер для воды	үстел үстелі	напольный	штука	3,00	20 000,00	60 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
841	Товар	Су диспенсері	Диспенсер для воды	сәулет	напольный	штука	1,00	50 000,00	50 000,00	ноябрь 2020г.	с. Урсатинна, ул. Мухомара Ауэзова, 1	0
Итого по спецификации 414 Приобретение мебели, оборудования, инструмента, производственного и хозяйственного инвентаря										7 457 500,00		

842	Товар	Алгавирустик багдарлам	Алгавирустик программа	Алгавирустик программа	элементар сани 2	жишисыа кыялыаг. 2	штука	5,00	9 100,00	45 510,00	с. Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	март-апрель 2020г.	0
843	Товар	Алгавирустик багдарлам	Алгавирустик программа	Алгавирустик программа	элементар сани 3	жишисыа кыялыаг. 3	штука	3,00	11 500,00	34 500,00	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	март-апрель 2020г.	0
844	Товар	Алгавирустик багдарлам	Алгавирустик программа	Алгавирустик программа	элементар сани 2	жишисыа кыялыаг. 2	штука	1,00	10 000,00	10 000,00	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	ноябрь 2020г.	0
845	Товар	Операционлик жүйелер систем	Операционлик система	Операционлик система			штука	1,00	62 900,00	62 900,00	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	ноябрь 2020г.	0
846	Товар	Операционлик жүйелер арналган оффис багдарлам	оффиса программа для операционной системы	оффиса программа для операционной системы			штука	1,00	52 900,00	52 900,00	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	ноябрь 2020г.	0
Итого по специфике 416 Приобретение нематериальных активов											205 800,00		
847	Товар	Окуяктар мен окуу-адаптемлик китептери	Учебники и учебно-методические материалы	Учебники и учебно-методические материалы	көпөлүмү үстүндө таптырыла кыялыаг	согласно условий договора	штука	1	229 241,07	229 241,07	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	до 25 августа 2020г.	0
848	Товар	Окуяктар мен окуу-адаптемлик китептери	Учебники и учебно-методические материалы	Учебники и учебно-методические материалы	көпөлүмү үстүндө таптырыла кыялыаг	согласно условий договора	штука	1	239 776,79	239 776,79	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	до 25 августа 2020г.	0
849	Товар	Окуяктар мен окуу-адаптемлик китептери	Учебники и учебно-методические материалы	Учебники и учебно-методические материалы	көпөлүмү үстүндө таптырыла кыялыаг	согласно условий договора	штука	1	122 232,14	122 232,14	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	до 25 августа 2020г.	0
850	Товар	Окуяктар мен окуу-адаптемлик китептери	Учебники и учебно-методические материалы	Учебники и учебно-методические материалы	көпөлүмү үстүндө таптырыла кыялыаг	согласно условий договора	штука	1	88 125,00	88 125,00	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	до 25 августа 2020г.	0
851	Товар	Окуяктар мен окуу-адаптемлик китептери	Учебники и учебно-методические материалы	Учебники и учебно-методические материалы	көпөлүмү үстүндө таптырыла кыялыаг	согласно условий договора	штука	1	160 562,50	160 562,50	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	до 25 августа 2020г.	0
852	Товар	Окуяктар мен окуу-адаптемлик китептери	Учебники и учебно-методические материалы	Учебники и учебно-методические материалы	көпөлүмү үстүндө таптырыла кыялыаг	согласно условий договора	штука	1	109 375,00	109 375,00	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	до 25 августа 2020г.	0
853	Товар	Окуяктар мен окуу-адаптемлик китептери	Учебники и учебно-методические материалы	Учебники и учебно-методические материалы	көпөлүмү үстүндө таптырыла кыялыаг	согласно условий договора	штука	1	115 267,86	115 267,86	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	до 25 августа 2020г.	0
854	Товар	Окуяктар мен окуу-адаптемлик китептери	Учебники и учебно-методические материалы	Учебники и учебно-методические материалы	көпөлүмү үстүндө таптырыла кыялыаг	согласно условий договора	штука	1	36 250,00	36 250,00	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	до 25 августа 2020г.	0
855	Товар	Окуяктар мен окуу-адаптемлик китептери	Учебники и учебно-методические материалы	Учебники и учебно-методические материалы	көпөлүмү үстүндө таптырыла кыялыаг	согласно условий договора	штука	1	21 205,36	21 205,36	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	до 25 августа 2020г.	0
856	Товар	Окуяктар мен окуу-адаптемлик китептери	Учебники и учебно-методические материалы	Учебники и учебно-методические материалы	көпөлүмү үстүндө таптырыла кыялыаг	согласно условий договора	штука	1	16 750,00	16 750,00	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	до 25 августа 2020г.	0
857	Товар	Корем ээбиет	Художественная литература	Художественная литература	көпөлүмү үстүндө таптырыла кыялыаг	согласно условий договора	штука	1	8 950,00	8 950,00	с.Урешинна, ул.Мухомар Агулова, 1	до 25 августа 2020г.	0
Итого по специфике 419 Приобретение прочих активов средств											1 155 735,72		
											79 526 183,81		
											Итого:		